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
ул. Октябрьская, 38, 
тел. 34-10-41;
ул. Металлургов, 55, 
тел. 45-92-84;
ул. Тургеневская, 7-а, 
тел. 36-05-42.

Ломбард
> Любая сумма под ваш залог: изделия из драгоцен-
ных металлов, антиквариат,  бытовая техника;
> кредиты от 7%;
> студентам, пенсионерам – скидки; 
> оценка изделий, хранение и страхование –  БЕСПЛАТНО;
> скупка золота 585 пробы – 550 руб. за 1 г;
> высокий уровень сервиса.

Ул. Кабакова, 79, т. 39-53-40
Ул. Болдина, 95, т. 39-86-34
Ул. Ложевая, 125, т. 40-57-48

Ул. Вильямса, 30, т. 48-07-33
Ул. Металлургов, 86, т. 43-82-04
Ул. Демидовская, 74, т. 47-46-70

Ул. Сойфера, 29, т. 31-63-72
Щекино, ул. Лукашина, 9,
тел. (48751) 43-89-1

Название, адрес, телефон Виды услуг
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Телефоны 
отдела рекламы 
«Слободы»:

>35-40-94 >35-02-52 
>35-07-12 >35-75-91 
>23-33-55 >23-11-66
>23-33-22.

Реклама
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> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

7 апреля 2010 г., №14

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Гарнизонный пр-д,  д. 2-е (новый), 1-комн. 

кв-ра, 1/9 пан, неугл., 39/19,4/7, с внутренней от-
делкой, сантехника, лоджия 6 м. Прямая прода-
жа. Тел.: 8-960-59-49-536, 21-11-66, 21-19-76 АН 
«Огни Города».

цена 1 500 000 руб.

Демидовская ул.,  (район церкви), новостройка 
1-комн. кварт., 2/9кирп., 50,2/25,6/10,9 кв.м., 2 лод-
жии, под отделку, радом школа, магазины, детский 
сад. 37 000 руб. за кв.м. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-
55-44, «Компания Деловой Союз».

Привокзальный
Рогова/Болотова ул.,  1-комн. кварт., 1/2 кирп, 

общ. площ. 26 кв.м., тел., сост. хор., подвал. Тел.: 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

цена 1 050 000 руб.

Скуратово г.,  Шоссейная ул., д.4, 1-комн. 
кварт.,  5/5 кирп., 30,4/17,6/6,2, с/у совм., бал-
кон застеклен, тел. прямая продажа. Тел.: 701-
200, 701-300,  8-910-557-60-25, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ».

цена 1 100 000 руб.

Костычева ул.,  д. 10, 2/4 кирп., 1-комн. кварт., 
32,3 кв.м., телефон, балкон, с/у совм. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-910-557-60-25. www.my-key.ru  
АН «Мой ключ»

цена 1 260 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская  ул., 1-комн. 
кв-ра, 5эт/14, 43 кв. м., комната 20 кв.м., кухня 10,5 
кв.м, с/у разд., индив.отопл., пластик. окна. Рассроч-
ка, кредит, взаимозачет. Развитая инфраструктура, 
тихий район. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 1 500 000 руб.

Д. Ульянова ул.,  1-комн. карт., 5/5, хрущ., 
кирпичный дом, 30/17/6, с/у совмещен, балк/за-
стекл, тел., отличное состояние. Продаю. Тел.: 8-920-
272-99-53, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 520 000 руб.

Красноармейский пр.,  1-комн. кварт., напро-
тив «Интерсити», 2/5 кирпичного дома, площадь 
30,5 кв,м. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-
88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 550 000 руб.

1-комн.  и 2-комн. кв-ры в новостройке по 
пр. Ленина, от 44 до 72 кв.м., пластик.окна, 
охраняемая территория, своя инфраструктура. 
38500руб. за кв.м.. Помощь в оформлении кре-
дита. Рассрочка, взаимозачет. Тел.: 8-919-085-
55-04, 730-777.

цена 1 694 000 руб.

Седова ул.  д. 12а, 14эт/14эт, 1-комн. кварт., тех. 
этаж, 43/21/10,5.  Совм. с/у, лоджия, пластик.окна. 
Охраняемая территория, рядом гаражи. Чистая про-
дажа, док. готовы, никто не прописан. Можно по 
сертификату. СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 1 990 000 руб.

1-,2-,3-комн. кв-ры  в кирпичном доме, но-
востройке по ул. Макаренко,площадью от 43 до 83 
кв.м. Пластиковые окна, индивидуальное отопление. 
Помощь в оформлении кредита, взаимозачет старо-
го жилья, рассрочка. Тел.: 8-905-111-81-39.

Калужское шоссе,  1, 1-комн. кв.,  3/17-эт.,  ев-
роремонт. 8-905-116-41-08. (№1243)

К. Гора, М. Горького ул. , 1-комн. кв.,  2/6-эт.  
8-905-116-41-08. (№1242)

Мясново, 18 проезд,  1-комн кв., 1эт/9эт Общ 
площадь 38x17x 8 Среднее сост., лоджия, рядом 
остановка обществ. транспорта. Развитая инфра-
структура. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, «Ком-
пания Деловой Союз».

Седова ул.,  д. 14 а, 5\14 эт., кирп., 1-комн. 
кварт., 43/21/11, без/отдел., с/у совм., охраня-
емая территория. Чистая продажа, док-ты го-
товы, никто не прописан. Тел.: 30-70-99, 8-905-
622-94-41. АН « ВАШ ДОМ» пр.Ленина 35 www.
vashdom-tula.ru

Пролетарский
Гайдара ул.,  2/2, 1-комн. кварт., 35кв. м., тел., 

без балкона, частичный ремонт. Тел.:701-200, 701-
300, 8-910-557-60-25, 8-920-278-23-58. www.my-
key.ru  АН «Мой ключ»

цена 1 100 000 руб.

Металлургов ул.,  д.15, 1/2, 1-комн. кварт., 35-
кв. м., телефон, без балкона, пластиковые окна, 
хор. сост., чистая продажа. Тел.:701-200, 701-300, 
8-910-557-60-25, 8-920-278-23-58. www.my-key.
ru  АН «Мой ключ»

цена 1 180 000 руб.

Хворостухина ул.,  (ЖК «Парус»),1-комн. 
кварт., сред. этажи/17 кирп., 44 кв.м., новостр., 
пласт. окна, дом сдан,введен в экспл., возм. 
по ипотеке и сертификату.,  34 000 руб./кв.м. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

цена 1 496 000 руб.

Хворостухина ул.,  3/14, 1-комн. кварт., 44,5 кв. 
м., состояние хорошее. Тел.: 38-48-89, 21-47-17. АН 
«Содействие» www.sodeystvie-tula.ru

цена 1 550 000 руб.

Вильямса/Кутузова ул.  1-комн. кв-ра, 
9эт/12,кирп., 42/21/10, лоджия 3,5  м, пластико-
вые окна. Кредит,взаимозачет, рассрочка. Тел. 
8-919-085-55-04.

цена 1 690 000 руб.

Металлургов ул.,  (ост.Маштехникум), 1-комн. 
кв-ра, 2/5 пан., 31/18/6, сов. евроремонт, балкон 
застекл., пласт. окна, нов.сан-ка,трубы, двери, чи-
стая продажа, срочно, 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66,  8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 790 000 руб.

Замочная ул.,  1-комн. кв-ры, 44 и 50 кв. 
м., новостройка. Возможна рассрочка. Тел.: 21-
11-66, 21-19-76, 8-906-622-67-76 АН «Огни Го-
рода».

Кирова ул.,  д.24,1-комн. кв-ра,кирп, 9эт/9эт, 
36/18/8, Окна во двор, балкон, состояние пло-
хое. Развитая инфраструктура. Чистая прода-
жа. Никто не прописан. Фото на сайте vashdom-
tula.ru. АН «ВАШ ДОМ» тел.8-920-277-42-75, 
730-777

Ложевая ул.,  д. 132, 2/9 кирп. дома, 1-комн. 
кварт., 34/20/7 кв. м., с/у совм., балкон, тел., интер-
нет, хорошее сост., окна во двор с видом на храм, 
ухоженный двор. АН «ВАШ ДОМ» ул.Металлургов 
55, Тел.: 8-906-530-14-87, 43-72-71, www.vashdom-
tula.ru

Майская ул.,  ( ост « Обл. Больница»), 2/9 пан. 
дом, 1-комн. кварт., 36,5/19,2/9, с/у совм., лодж/
заст. 6 кв.м., тел., хор. сост., интернет, новая сан. 
тех. Чистая продажа. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-905-111-38-61. www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

Металлургов ул.   (ост. «Маштехникум»), 1-комн. 
кв-ра, 3/9 эт. пан. дома, 40/20/9, с/у совм, лодж/ 
застекл. 6 кв.м., тел., отл. состояние, пластик. 
окна, душевая кабина. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-905-116-64-48, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

Советский
Красноармейский пр.  рядом с Формозой, 

1-комн. кварт., 3эт./5 эт. кирпичного дома, в хо-
рошем состоянии, балкон, телефон, не угловая. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88. АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 550 000 руб.

Рабочего полка ул.  1-комн. кв-ра, 5/5 «К» , 
отличное состояние. Тел.: 8-910-558-35-25. АН 
«Квартирный ряд»

Сойфера ул.,  дом 13, 1-комн.кв-ра, 1/5 
кирп., 32/19/6 кв.м., тел, тихий двор, развитая 
инфраструктура, рынок, магазины, ТЦ, школа, 
детский  сад, в шаговой  доступности.  Кон-
такты: 25-00-28, 8-919-079-35-77, «Компания 
Деловой Союз».

Фрунзе ул.,  д. 6, 1-комн. квартира, 3/9 эт. кирп. 
дома, 34/18/8, с/у разд., лоджия 6м. в норм. сост., 
прямая продажа, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64,  30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

АН «Монолит» 
12 лет на рынке! 
Покупка- прода-
жа, обмен на выгод-
ных для вас услови-
ях.  Оформляем ипо-
теку (10%годовых), 
сертификаты. У нас 
низкие цены на услу-
ги и недвижимость.
Звоните и убедитесь! 
Тел.: 35-94-95, 35-77-
76, 35-85-30, 8-920-
276-48-18.

Центральный
Скуратово, пос. Победа,  1-комн. кв. (р-н маг. 

«Фактор»), 1/1-эт. кирп., 33 кв. м, все удобства, 
отопл. АГВ, отд. вход, террит. огорож., навес под 
а/м, 2 подвала. 8-953-434-19-35. (№1155) 

цена 750 000 руб.

Н. Руднева  ул., 2/5, хрущ., 1-комн. кварт., 
33/18,3/6 кв. м., с/у совмещ., без балкона, хоро-
шее состояние. Продаю. Торг. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.
ru/ АН « Риэлтор»

цена 1 400 000 руб.

Кауля ул.,  49-а, 1-комн. кв., 3/5-эт., лодж., мусо-
ропровод, хол./гор. вода, торг или меняю на 1-комн. 
«хрущ.». 8-953-424-97-54. (№1150) 

цена 1 700 000 руб.

Михеева ул.,  1-комн. кв-ра 40 кв.м,  под чи-
стовую отделку, элитный дом. тел.38-48-89, 21-
47-47, 8-963-227-22-99 АН “ CОДЕЙСТВИЕ” www.
sodeystvie-tula.ru

цена 1 700 000 руб.

Ленина пр.,  д. 155, 1-комн., кирп., 5эт/12, 
44/18/12, лодж./застекл., больш. с/у. Взаимоза-
чет, рассрочка, кредит Спирит Банка под 10%. 
СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 1 710 000 руб.

Городской пер.,  (автом. суп-кет),1 ком., 2,7/9 
кирп. 44 кв.м.-53 кв.м., новостр., индивид. отопл., 
пласт. окна, дом сдан,  срочно, возм. по ипоте-
ке и сертификату, срочно от 39 500 руб./кв.м., т. 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ» 
www.depn.ru

цена 1 738 000 руб.

Староникитская ул.,  д.105 б, д.90, 1 ком., 
1,2,6,7/9 кирп., от 42-57 кв.м., новостр., дом сдан, 
инд. отопл. возм. по ипотеке и сертификату  39 500 
руб./кв.м., Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ» www.depn.ru

цена 1 856 000 руб.

Михеева ул.,  (ЖК «Оружейная слобода»), 
1-ком., 5/14 кирп., 48/21/11 кв.м., новостр., 
лоджия, холл 9 м, пласт. окна, введ. в экспл., 
подзем. паркинг, консъерж, рядом парк, мож-
но по ипотеке и сертификату, чистая продажа. 
Торг. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

цена 2 100 000 руб.

Морозова ул.,  1-комн., 7эт/9, кирп., 62 кв.м., 
кухня – 13 кв.м., лодж., неугл., индив. отопление, 
пластик. окна, креативная планировка, авторский 
дизайн - проект по вашему заказу. Возможен кре-
дит ВТБ, СБ, рассрочка, взаимозачёт старого жи-
лья.Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 100 000 руб.

Пр.Ленина ул.,  д. 120 а, 1-ком. кварт., 3/9 пан., 
54/20/12 кв м, новый дом, лоджия 6 м, отл.сост., инд.
отопл., прямая продажа, срочно, торг при осмотре. Тел.: 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-114-56-
28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 600 000 руб.

М.Тореза ул.,  4эт/5, 1-комн. кварт., элит-
ная новостройка, 45 кв.м., кирп., неугл, комна-
та -23кв.м, кухня -11,5 кв.м., большой с/у, бал-
кон, панорамный лифт. Возможен кредит, взаи-
мозачет, рассрочка. АН «Ваш Дом» Тел.: 8-903-
845-36-47, 730-777.

цена 2 690 000 руб.

1-,2-,3-комн. кв-ры  ул. Михеева «Оружейная 
слобода»,площадь от 40-74 кв.м. Пластиковые окна, 
охраняемая территория. Цена 37 500 руб./кв.м. Тел.: 
8-903-845-36-47.

Демьянова ул.,   1-комн., кв-ра, 24, 1эт/3, 
32/19/7, кирп., стал., с/у совм., перепланировка 
в 2-х комн. кв-ру, пласт. окна, свежий ремонт, 
нов. сантехника. Фото на сайте vashdom-tula.ru  
АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-903-845-37-05, 730-777, 
вечером 31-98-72

Ленина пр.,  д. 155, 1-комн., кирп., 4эт/12, 
54/21/14, лоджия 7м застеклена, пластиковые 
окна, с/у 6 кв.м., гардеробная. Охраняемая тер-
ритория. Взаимозачет, рассрочка, кредит. Тел.: 
8-919-085-55-04.

Михеева ул.,  15, 1-комн. квартиры, 40-
44 кв. м, любой этаж, сдача - апрель 2010 
г. 38000 руб./кв. м. 8-920-760-02-70, 36-23-
14. (№1102)

Новомосковская ул.,  4/5, 1-комн. кварт., 
34 кв.м., балкон застеклён. Возможен обмен на 
2-х ком. кв-ру в другом р-не. Тел.:701-200, 701-
300, 8-960-595-01-38. www.my-key.ru  АН «Мой 
ключ»

Область
Богородицкий р-н,  Товарковский п., Энерге-

тиков ул. 7/9, пан. 1-комн. кв-ра, 35/18/8, балк/за-
стекл., хор. сост. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-905-621-
56-80, 30-50-80.

Плеханово п.,  Заводская ул., д. 20, 1-комн. 
кварт., 4/5 эт., кирп. дом., 33 кв.м, тел., балкон, 
сост. норм.. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-
39-80, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Щекино г., 
Первомайский пос., 
просп. Улитина 22, 
2-ком. апартамен-
ты в реконстру-
ируемом здании 
52,1/29,3/10,4 кв м., 
с/у разд., лоджия, 
18 000 до 28 000 р./
кв.м ( с отделкой) 
на 1-ом и 2-м  эта-
жах. Тел. 8-910-944-
07-21 собственник, 
8-910-586-93-41 
(агент)

Щекино г.,  Юбилейная ул., д.2 корп.1, 5/5 
кирп. дома, 1-комн. кварт., 36/20/9, с/у совм., 
тел., балкон, неугл., сост. отл., пластиковые 
окна, новая сантехника, современный ре-
монт, кухня. АН «ВАШ ДОМ» ул.Металлургов 
55. Тел.: 8-906-530-14-87, 43-72-71, www.
vashdom-tula.ru

Щекино г.,Лукашина  ул., 1- комн. кв-ра, 1/5 
«К», идеальное  состояние, Тел.: 8-953-435-78-07. 
АН « Квартирный ряд»

Щекино г.,Победы  ул. д. 7, 1- комн. кв-
ра, 3/5 «К», среднее состояние, чистая про-
дажаТел.: 8-953-435-78-07. АН « Квартир-
ный ряд»

Щекинский р-н,  Первомайский п., 4/5 эт., кирп. 
дом, 1-комн. кварт., 31/19,5/6,5, с/у совмещ., тел., 
балкон, хорошее состояние. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

Двухкомнатные.  >
Продажа

2-комн. кв-ра,  2/5 «К» , хор. состояние от-
дел. балкана, телефон. Тел.: 8-910-558-35-25. АН 
« Квартирный ряд»

Зареченский

Хомяково ул.,  станция Хомяково, 1/2 эт., кирп. 
дом., 2-комн. кварт., 37,1/26/6,5, с/у совмещ.. Про-
даю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-960-604-26-85, 
www.rieltortula.ru/АН «Риэлтор»

цена 750 000 руб.

Хомяково п.,  Пионерская ул., 2-комн. кварт., 
часть дома, участок 11 соток. Продаю. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.ru/
АН «Риэлтор»

цена 1 600 000 руб.

Штыковая/Луначарского ул.,  2-ком., 5/5 
кирп., 42/28/6 кв. м, новая кровля «домиком», 
интересн.переплан.,2 спальни+гостиная, пласт. 
окна, отл.ремонт.,солнеч.сторона, возм. со встр. 
мебелью, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

цена 1 890 000 руб.

Токарева ул.,  д. 87, 2-комн. кварт., 79,5 кв.м., 
под чист. отд,  пласт.окна,. Чистая продажа. Вза-
имозачет, рассрочка, кредит. Срочно. Тел.: 8-903-
845-36-47.

цена 2 500 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 1Б, (около Ряжского вок-
зала), 2-комн. кварт., новостройка 14 этаж. Общ.
площадь 75,4 кв.м, комнаты 20,8 и 16,3 кв.м. 2 с/у, 
пласт. окна. Тел. 38-48-89, 21-47-17. АН «СОДЕЙ-
СТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

цена 2 700 000 руб.

Гарнизонный проезд,  2-ком. кв-ра, 1 очень вы-
сокий/9, 52 кв.м., улучшенной планировки, комнаты 
на разные стороны, чистая продажа, срочно. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-903-658-08-14, www.my-key.
ru АН  «Мой ключ»

М.Горького ул.,   д. 15, 2-комн. кварт., 12/15, 
встроенная мебель, отличный ремонт. Тел.: 38-48-
89, 21-47-17, 8-961-145-5050. АН «СОДЕЙСТВИЕ» 
www.sodeystvie-tula.ru

Токарева ул.,  4/9 эт., пан. дом, 2-комн. кварт., 
54/30/9, с/у разд., комн. разд., лоджия застекл. 6 
кв.м., тел., хорошее состояние. Тел: 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
ru/ АН « Риэлтор».

Привокзальный
Скуратово п,  (р-н маг. «Фактор») 2-ком., 2/2 

кирп., хрущ., 40/27/5 кв.м, ж/б перекрытия, новая 
крыша «домиком», пласт. окна, встр.кухня, при-
хожая, нов. трубы, колонка-автомат, ламинат, тел., 
интернет,  отл. сост., более 3-х лет в собст. Тел.: 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-
744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

цена 1 450 000 руб.

Макаренко ул.,  д 6«Б», 2-комн., 4/5 пан., 46/26/6 
кв. м., хрущ., балкон, переплан. в 3-комн., тел., нов. 
проводка и нов. трубы, колонка-автомат, хор. сост., 
рядом дет. сад, менее 3-х лет в собственности. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 1 590 000 руб.

Прокудина ул.  (РТИ), 2-комнатная квартира 
2-этажного кирпичного дома, брежневка, балкон, в 
среднем состоянии. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 700 000 руб.

Некрасова ул.  2-комн. кв-ра, 50 кв. м., в хоро-
шем состоянии, 6/9 кирпичного дома,балкон.Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79  АН «Недвижимость 
от А до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 2 100 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская  ул., 2-комн. 
кв-ра, 5эт/14, 67 кв.м., комната 20 и 15 кв.м., кух-
ня 10,5 кв.м, 2с/у, индив. отопл., рассрочка, кре-
дит, взаимозачет, развитая инфраструктура, тихий 
район. Срочно. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 240 000 руб.

Седова ул.,  д. 12а, 1эт/14эт, 67 кв.м., ком-
наты 20 и 16 м с эркерами, кухня - 10,5м, лод-
жия  и балкон, пластик.окна, разд. с/у. Охра-
няемая территория, рядом гаражи. Разви-
тая инфраструктура. Кредит, взаимозачет. 
Чистая продажа, док. готовы, никто не про-
писан. Можно по сертификату. СРОЧНО. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 2 790 000 руб.

Седова ул.,  4/14, 2-комн. кварт., 67 кв.м., 
без отделки. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 
55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 3 200 000 руб.

Дм. Ульянова/Красноармейский  пр-т, 
2-комн.кв-ра, 5/5 Сталинка, ж/б перекрытия, 
56,3/34/8,5 кв.м., балкон, пластиковые окна, в 
хорошем состоянии, встроенная кухня и при-
хожая, тел., комнаты и санузел разд, чистый 
подъезд, тихий двор, ТЦ, школа, дет. сад в 
шаговой доступности, хорошая транспортная 
развязка в любой конец города! 2250000, торг. 
Контакты: 25-00-28, 8-919-079-35-77, «Ком-
пания Деловой Союз».

М. Жукова ул.,  д. 8-б, 5эт/5, пан., 2 комн. 
кварт., теплая, с/у разд., балк, телефон, со-
стояние хорошее. Ремонт крыши в 2009 г. Ря-
дом школа, д/сад, остановка транспорта. ПРО-
ДАЮ или меняю на 2-х комн. кв-ру в Заречье 
с моей доплатой. Фото на сайте vashdom-tula.
ru АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-915-687-18-19, 730-
777, 30-50-80.

Мясново, Тихмянова ул.,  40А, 2-комн. кв-
ра, 5/5 пан., 42,2/26/7 кв.м., с/у разд.,  бал-
кон заст, дв.дверь, колонка-автомат, рядом 
маг. «Спар», рынок, дет.садик. Чистая  про-
дажа. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-920-744-26-60

Санаторная ул.,  д.7, 2-ком., 4/9пан., 52/30/8 
кв. м., лоджия застекл. 3м, неугл., сост. хор. Тел.: 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-903-
841-87-27. «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»,  
www.depn.ru

Серебровская/Тульская ул.,  1-2-3-комн. кварт., 
от 50 до 115 кв.м., в 12-квартирном клубном доме, 
кирп., новостройка, балкон, коммуник. Продаю. Тел.: 
8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
www.rieltortula.ru/АН «Риэлтор»

Пролетарский
Кутузова ул.  154 2-комн. кв-ра, 3/3 кирп. 

дома, неугловая 42,2/28/6, с/у  совм., перепла-
нирована в трехкомнатную, балкон, пластиковые 
окна, колонка автомат, подвал. Возможна про-
дажа  в ипотеку. АН «Новый адрес» тел. 56-35-
23, 8-920-276-42-00

цена 1 500 000 руб.

Кутузова ул.,  д. 23, 2-комн. кварт., 5/5 кирп., 
46/28/6 кв. м, хрущ., балкон, неугл., хор. сост., 
новая кровля, чистая продажа. Тел.: 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-942-91-
11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru

цена 1 500 000 руб.

Кирова ул.,  д. 194, р-н ДК Комбайнострои-
телей, 2-комн.  1/5 эт. дома,  44/28/6., комна-
ты смежные, в отл. сост., с мебелью – встро-
енная кухня и прихожая, нов. трубы и сан-ка, 
торг., чистая продажа. т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 1 600 000 руб.

Металлургов ул.,  д. 69, 5/5, 2-комн. кварт., 42 
кв.м., балкон, телефон, комнаты раздельные, пря-
мая продажа, можно по ипотеке. Тел.:701-200, 701-
300, 8-910-557-60-25, 8-920-278-23-58. www.my-
key.ru  АН «Мой ключ»

цена 1 600 000 руб.

Калинина ул.,  д.20/2, 2-комн. кв-ра, 4/5 пан., 
40/28/6 кв. м, хрущ.,балкон, неугл., хор. сост., 
колонка-автомат,  т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-905-628-76-30, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 650 000 руб.

Вильямса ул.,  д.12-а, 2-комн. кварт., 7эт/14,  
53 кв.м., кухня 8,5 кв.м., с/у разд, лоджия 3,5м. 
Возможен кредит, рассрочка, взаимозачет. Тел.: 
8-903-845-36-47

цена 1 730 000 руб.

> Курс валют

Доллар: 
29.21 руб.

Евро: 
39.39 руб.29,5 39,7

29,7 39,9

29,3 39,5

Руб. Руб.

29,21 39,3929,23 39,6329,63 39,8729,50 39,57

30.03
29,1 39,3

1.04 3.04 6.04

По данным на 6 
апреля 2010 г.

-0,48 руб.
за неделю 

-0,42 руб.
за неделю 

30.03 1.04 3.04 6.04
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Недвижимость
Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]
Знаете ли вы, что...

С 31 марта 2010 года судебным приставам разрешено 
составлять протоколы об административных 

правонарушениях   в отношении должников, которых 
оштрафовал суд.

Мусоргского ул.,  д. 49, 2-ком. кв-ра, 51,2 кв.м., 
2/9, тел., балкон, всё раздельно, отличное состояние. 
Тел.:701-200,701-300, 8-910-557-60-25, 8-920-278-
23-58. www.my-key.ru  АН «Мой ключ»

цена 2 050 000 руб.

Мартеновская ул.,  2-комн. кв., 1/2-эт. кирп. 
дома, 56 кв.м. комн. разд., после ремонта. Тел.: 
8-910-942-82-50, 55-46-88 АН «Недвижимость 
от А до Я»

цена 2 200 000 руб.

Песчаная ул.,  Яблочкова, Дзержинского, 2-комн. 
квартир., 2-уровневая квартира, 71 кв. м., свобод. 
План., индивид. отопление, центр. канал., газ, ого-
роженная территория, парковка, под чистую отдел-
ку, дом сдан. Тел.:701-200, 701-300, 8-903-658-08-
14 www.my-key.ru  АН «Мой ключ»

цена 2 200 000 руб.

Декабристов ул./Степанова ул.,  2-, 3-комн., 
новостройка р-н ТЦ «Пролетарский», 74 и 92 кв.м., 
3-8/9 кирп., дом сдан, введен в экспл., панорам.
остекление, лоджии, пласт. окна, 2 лифта, тихий 
двор, от 39 000 руб./кв.м., возм. зачет вторично-
го жилья. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

Декабристов, д.  8 «а», 2,3-комн. кв-ры в но-
востройке, 2-комн. кв-ры – 74 кв. м, 3 к. кв-ры 
– 93 кв. м, сред. эт./ 10 эт. кирп. дома, дом сдан. 
Тел.: 8-906-622-67-76, 21-11-66, 21-19-76 АН 
«Огни Города».

Песчаная ул.,  2-комн. квартир., 2-уровневая 
квартира, 76 кв. м., свобод. план., индивид. ото-
пление, центр. канал., газ, огороженная терри-
тория, есть другие варианты. Тел.:701-200, 701-
300, 8-903-658-08-14 www.my-key.ru  АН «Мой 
ключ»

Пролетарская ул.,  36, 2-КОМН. КВ., 3/9-эт., 51,0 
кв. м. Недорого. 8-920-747-61-44. (№1192)

Шухова ул.   д. 7, 2-комн. кв-ра, 1/5кирп., не-
угл., рынок, магазины, школа, детсад в шаговой до-
ступности, развитая инфраструктура, удоб. парков-
ка. Срочно. Тел: 25-00-28, 8-919-079-35-77, «Ком-
пания Деловой Союз».

Шухова ул.,  7, 2-комн. кв-ра, 2 эт/5, кирп., с/у 
сов., пл. окна, хор. сост., рядом остановка. Чи-
стая продажа. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН 
«ВАШ ДОМ» тел.8-903-845-37-05, 730-777, вече-
ром 31-98-72

Советский
Красноармейский пр-т  ( р-н ост. «Халтурина»), 

2-комн. кварт., 5/5 эт., кирп., 43/30/6, комнаты раз-
дельные. Продаю или меняю. Тел.: 8-920-272-99-
53, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 700 000 руб.

Раб.Полка ул.,  (парковая зона), 2-ком., 1/5 кирп., 
45/29/6 кв м, хрущ., решетки на окнах, тел., неугл., 
норм. сост., тихий двор, чистый подъезд, прямая 
продажа, никто не прописан, возм. по ипотеке и 
сертификату, срочно, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 700 000 руб.

Оружейная ул.,  д. 2а, 2-ком., 3/5 кирп., 45/28/6 
кв м, балкон, неугл., тел., сост. хор., можно по 
ипотеке, парковая зона, чистая продажа. Тел.: 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

цена 1 790 000 руб.

Красноармейский пр.,  д.6, (р-н маг. «Клон-
дайк»), 2- ком., 5/5 кирп., 52/36/8, стал., ж/б 
перекрытия, б/балкона, норм. сост. Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-
114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

цена 2 100 000 руб.

Фр. Энгельса  ул., д.16, 2-ком., 1/9 пан., 52/28/9 
кв м, лоджия, окна на ул. Свободы, сост. нормаль-
ное, возможно под бизнес, продаю или меняю на 
1-комн. кв-ру в Зареченском р-не с вашей допл. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 2 200 000 руб.

Болдина ул.,  д.79, 2 ком., 5/9 кирп., дому 8 лет, 
68 кв.м., современ. евроремонт, переплан., пласт. 
окна, джакузи, встр. мебель, теплые полы, сроч-
но, чистая продажа, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 3 600 000 руб.

Вересаева ул.,  новостройка 2-комн. кварт., 70 
кв.м., 12/16, потолок 3,3. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 3 700 000 руб.

Демонстрации ул.  1, 2-комн кв-ра, 1/9,жилая 
площадь 52 кв.м. Евроремонт,пласт.окна,ламинат.
Тел.38-48-89,21-47-17, АН “СОДЕЙСТВИЕ”www.
sodeystvie-tula.ru

цена 3 700 000 руб.

Пушкинская ул.,  2-комн., 1/9 пан., общ. пло-
щадь: 50,3. Рядом Спар. Тел.: 55-46-88, 8-910-942-
82-50, 30-24-79. АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru, e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 3 700 000 руб.

Красноармейский пр-т/Дм.Ульянова,  2 
ком., 2/9 кирп., ( дом с башнями) дому 10 лет, 
80/40/14,  современ. евроремонт, лоджия объед. 
с кухней (теплый пол), холл 15 кв.м., пласт. окна, 
гардеробные,кондиционер, встр. кухня, джакузи, 
более 3-х лет в собст., чистая продажа, срочно. 
Торг. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

цена 3 900 000 руб.

Мира/ Смидович ул.,  2-комн. квартира, 2/5 эт. 
кирп. дома, 43 кв.м., окна во двор, балкон застекл. 
и утепл., отличный ремонт, вст. кухня, с/у 6 м., пере-
планировка, более 3-х лет в собст., чистая продажа, 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Первомайская, 28,  2-комн. кв., 7/9-эт. кирп., 
85 кв. м, инд. дизайн, утепл. лоджия. 8-916-904-
76-18. (№965)

Смидович ул., д.1/Мира, 4эт/5, кирп., 2-комн. 
кварт., кухон. гарнитур, встроен. техника, паркет. 
пол, итал. плитка, сантехника, колонка-автомат, де-
рев. стеклопакет, сост. евро. Фото на сайте vashdom-
tula.ru АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-758-32-22, 730-
777, 30-50-80.

Центральный
Менделеевский пос.,  (часть финского двух-

квартирного дома) 2-комн., 43 кв.м., комн. 15 кв. 
м. и 9 кв. м., кухня 8,9 кв. м., хор. сост. Продаю. Тел: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 100 000 руб.

Новомосковская ул.,  2-комн. квартир., 5/5, 
хрущ., пан. дом, 40/26/6, комн. смежн., с/у со-
вмещ., балк/заст., тел., стены утеплены, хоро-
шее состояние. Тел.: 8-960-604-26-85, 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

цена 1 650 000 руб.

Михеева ул., 4-а,  2-комн. кв., 5/9-эт., лодж., 
торг или меняю на 1-комн. кв. 8-953-424-97-54. 
(№1149) 

цена 2 200 000 руб.

Ленина пр.,  д. 155, 2-комн., кирп., 6эт/12, 63 
кв.м, 12 кв.м – кухня, 2 лодж./застекл., с/у разд. 
Рядом парк и университет. Взаимозачет, рассроч-
ка, кредит Спирит Банка под 10%. Тел.: 8-903-845-
36-47.

цена 2 490 000 руб.

Морозова ул.,  7эт/9, кирп, 2-комн. кварт., 69 
кв.м., кухня 12 кв.м., лоджия 8 кв.м., эркер, ин-
дивид. отопление, пластик. окна. СРОЧНО. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 2 760 000 руб.

Ленина ул.,  д.155, кирп., 2-комн. кварт., 5эт/12, 
72 кв.м, 13 кв.м – кухня, лодж./застекл., 2 с/у разд., 
большой коридор, нестанд. планир., большая кла-
довая. рядом парк и университет. Взаимозачет, рас-
срочка, кредит. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 2 770 000 руб.

Морозова ул.,  2-комн. кварт., 7эт/9, кирп., 
87 кв.м., кухня 18 кв.м., возможна перепла-
нировка, все разд., лодж., неугл., индив. ото-
пление, пластик. окна, расположена на 2-х 
сторонах. Срочно. Возможен кредит ВТБ, СБ, 
рассрочка, взаимозачет старого жилья. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 2 970 000 руб.

М.Тореза ул.,  4эт/5, 2-комн. кварт., новостройка, 
кирп, элитный дом,  неугл, балкон 9м, комнаты- 23 
и 18,5кв.м, кухня-11,5кв.м., гардеробная, большой 
коридор, панорамный лифт. Возможен кредит, взаи-
мозачет, рассрочка. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 4 190 000 руб.

Буденного ул.  94, 2-комн. кв-ра, 3/6 кирп., но-
вой постройки, 67 кв.м., нестандартной планировки, 
комнаты на разные стороны, кухня 12 кв.м., воз-
можна перепланировка в 3-ку, срочно, недорого. 
Тел.:701-200,701-300, 8-903-658-08-14. www.my-
key.ru  АН «Мой ключ»

Кауля ул.,  д.49 а, (ост. “Красный Перекоп”) 
2-ком., 3/5 кирп., дом 1992 года постр., 51/30/9 
кв м, улучш. планир., пластик. окна, все раз-
дельно, гор/хол. вода, мусоропровод, лоджия, 
хор. сост. Более 3-х лет в собственности. Торг. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 
8-920-744-98-57,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

Новомосковская, 9-а,  2-комн. кв., 1/5-эт., 
39,2 кв. м, комн. смежн., недор. 8-953-422-30-
69. (№1067)

Станиславского ул.,  2-комн. кварт., рядом с 
Пр. Ленина, 54 кв.м., 1/5 сталинка, хор. сост., с/у 
разд., более 3-х лет в собственности, можно под 
бизнес по ипотеке. Тел.:701-200, 701-300, 8-920-
740-68-90, 8-920-276-87-60, www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

Староникитская ул.,  д.105, 2 ком., все эта-
жи, от 66 кв.м. до 75 кв.м., новостр., инд. отопл 
, дом сдан, введен в эксплуат , возм. по ипо-
теке и сертификату  от 39 500 руб./кв.м., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Фрунзе ул., д. 4, 2-комн. кварт., 5/5 кирп., 
43,5 кв.м., комнаты изолированные, хор. сост., 
балкон, чистая продажа. Тел.: 701-200, 701-
300, 8-903-658-08-14, www.my-key.ru АН  
«Мой ключ»

Область
Куркино пос.,  Куркинский р-н, Комсомольская 

ул., 2-комн. квартира, 4/4 эт. пан. дома, с/у разд., 
балкон, комн. раздельно. Продаю. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-910-942-08-00, АН «Риэлтор»,www.
rieltortula.ru/

цена 400 000 руб.

Киреевский р-он, Липки г., ул. Гагарина, 
2-комн. квартира, ½ , 43 кв.м. т. 8-920-276-88-
58, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А 
до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 600 000 руб.

Щёкинский р-он,  п.Огаревка, Советская 
ул., 1/2, 2-комн. квартира, 56,3 кв.м., ком разд 
, чистая продажа.Срочно. Тел.: 701-200, 701-
300, 8-920-276-87-60, www.my-key.ru АН «Мой 
ключ»

цена 600 000 руб.

Киреевский р-он,  Липки г.Октябрьская ул., 
2-комнатная квартира, 5/5 кирпичного дома, 43 
кв.м. в хорошем состоянии. Тел.: 8-920-276-88-
58, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А 
до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 700 000 руб.

Щекино г., ул.Спортивная, д.12,2-комн. кв-ра, 
4эт/4 кирп. дома. Хорошее состояние, телефон, бал-
кон, домофон.  Развитая инфраструктура. Фото на 
сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ»  Тел.8-920-
758-32-22 , 730-777, 30-50-80

цена 1 150 000 руб.

Ленинский р-н,п.Обидимо,  ул. Лени-
на, 2 комн. кв. 4/5 эт. пан. дома, 44,7/28/5,5,с/у 
разд., комн. разд.,тел.,балк./заст.,хор. ремонт, 
электроплита,водонагреватель. Тел.:25-20-
55,25-19-23,8-910-942-08-00,www.rieltortula.ru/
АН «Риэлтор»

цена 1 300 000 руб.

Киреевск г. 2-комн. кв-ра, комнаты раздель-
ные, 3/5, панельный. Постелен паркет, кроме кух-
ни, сантехника в нормальном состоянии, требу-
ется косм.ремонт.Подьезд чистый, магазин, шко-
ла, транспорт в 15 мин.ходьбы. АН «СОДЕЙСТВИЕ» 
Тел.38-48-89,21-47-17

цена 1 350 000 руб.

Ленинский район,  п. Молодёжный, 2-комн. 
квартира, 50 кв.м., улучшенной планировки, бал-
кон. Торг. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-
88.  АН «Недвижимость от А до Я», ww.tulaned.narod.
ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 400 000 руб.

Венев г.,  м-он Южный, д.15, 2-ком. кв-
ра , 5/5 пан . ,пластик . окна , кухня и ванна 
кафель, отличное состояние. Тел: 701-200, 
701-300, 8-905-118-92-69. www.my-key.ru 
АН «Мой ключ»

Кимовск г.,  Л.Толстого ул., д. 31, центр горо-
да,1/3 эт., кирп., 2-комн. кварт., 42 кв.м., три окна 
на ул.Л.Толстого. Возможно под бизнес. Тел.: 30-
70-99, 8-919-074-12-84. АН«ВАШ ДОМ» пр.Ленина 
35  www. vashdom-tula.ru

Киреевский р-н,  Бородинский пос., Пушки-
на ул., д.17, 2-комн. кв-ра не угловая, 3/5 кирп. 
дома, 45/30/6, подвал, балкон, хорошее состоя-
ние. Прямая продажа.АН «Новый адрес» тел. 56-
35-23, 8-920-276-42-00

Менделеевский пос.,  Пионерская ул., д.9, 2/5, 
2-комн. кварт., 43 кв.м., хор. сост.. балкон засте-
клён, продаётся или обмен на дом. Тел.:701-200, 
701-300, 8-920-276-87-60, www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

Советск г.,  Красноармейская ул., д. 7, 4/5 эт., 
кирп. 2-комн. кварт., 44/28/6, с/у разд. ком-ты разд., 
южная сторона, неугл., теплая, чистый подъезд. Не-
дорого. Чистая продажа. Тел.: 30-70-99, 8-920-752-
70-80, 8-903-037-07-75. АН « ВАШ ДОМ» пр.Ленина 
35  www.vashdom-tula.ru

Щекино г.,  Южная ул., д.66 (за к/т «Мир»), 
2-комн. кв-ра, 68 кв. м, 2/3 кирп., пластик. окна, 
выс. потолки, возм. в кредит. Прямая продажа. 
Тел.: 8-903-036-51-21, 21-11-66, 21-19-76 АН 
«Огни Города».

Регионы
Моск.обл.Егорьевский р-он,  с. Починки, Об-

щая площадь: 45,9 кв.м., жилая площадь: 30,10 
кв.м., с/у раздельный, после косметического ре-
монта. Екатерина 8-953-430-28-17 АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 400 000 руб.

Челябинск г.,  Рессорная ул., 2-комн., 2 этаж 
/ 2-этажного кирпичного дома. Площадь -  45,3 
кв.м., собственность, хор.сост, высокие потолки. 
Тел.: 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я»,  
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 500 000 руб.

Москва г.,  Мичуринский проспект, м. Универ-
ситет, 2-- комн. квартира, 8 / 17, Площадь квар-
тиры - 66,6 кв.м. комн.разд., Лоджия -2 х 1,6 м., 
в хорошем состоянии, телефон, лифт. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «»Недвижи-
мость от А до Я»», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru»

цена 14 000 000 руб.

Трехкомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Курковая ул.,  3-комн. кв-ра, 1/3 кирп., «бреж-

невка», 54/39/6 кв.м., комн. смежно-изолир., пе-
ред. в 4-комн. кварт., телефон, новая газ. колонка, 
чистая продажа, никто не прописан. Срочно.Торг. 
Тел.: 8-910-94-63-24, 8-915-780-77-02. «ТЕРИС-
недвижимость»

цена 1 700 000 руб.

Комсамольская ул.,  д 191,корп.1, (р-н ул. 
Токорева),3-комн. кв-ра 1/9 кирп., 61/39/8, 
телефон,лоджия застекленная, все раздельно. 
Вожможно в ипотеку. АН «Новый адрес» тел. 56-
35-23, 8-905-118-54-54

цена 1 950 000 руб.

Пузакова ул,  д. 17, 3-комн. квартира, 9/9 эт. 
пан. дома, 63,5/39,5/9, лоджия, тел., всё разд., в 
среднем сост., прямая продажа, торг, 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 250 000 руб.

Арсенальная и Октябрьская ул,  3-комн. кварт., 
2-9 эт. пан., 82-86 кв м, новостр., дом сдан, без от-
делки, пластик. окна, лоджия, 2 с/у, введен в 
эксплуатацию,можно по сертификату и ипотеке. Срочно. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»,

цена 2 600 000 руб.

М.Горького ул,  д.49, 3-ком., 1/9 пан, 68/43/9 
кв м, неугл., пласт. окна, лоджия отд. и застекл., 
тел., отл.сост., нов. трубы и сан-ка, рядом школа 
и дет. сад, чистая продажа, можно по ипотеке и 
сертификату, срочно, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 700 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.250, ( р-н аэропорта), 3-ком., 
6/6 пан., 83/54/12 кв м, дому 3 года, инд.отопл., ман-
сарда, лоджия застекл., хор.сост., продаю или меняю 
на 1-ком. кв - ру в новом доме. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-114-56-28, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 700 000 руб.

Октябрьская ул.  д.82, 3-комн. кв-ра, 7/9, хо-
рошее состояние, чистая продажа. Тел.: 701-200; 
701-300;  8-910-557-60-25, www.my-key.ru АН 
«Мой ключ»

цена 3 000 000 руб.

Арсенальная ул.,  д. 18, 3-комн. кв-ры, 83,5 кв. 
м, ср. эт./12 эт. пан. дома, новостройка, дом сдан. 
Документы на право собственности. Возможна по-
купка по ипотеке. Тел.: 8-906-622-67-76, 21-11-66, 
21-19-76 АН «Огни Города».

Оружейная ул.,  д. 26, 3-комн. кв-ра, 4/6 кирп., 
улуч. планир., 60/38/8, лоджия, тел., хор. сост., пря-
мая продажа. Тел.: 8-960-59-49-536, 21-11-66, 21-
19-76 АН «Огни Города».

Пузакова ул.,  3-комн., 9/9П, 66,2/40,1/9, комн. 
разд., с/у совмещ., евроремонт, встроен. кухон. гар-
нитур, камин, угловая ванна, тел. Продаю. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20 www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Пузакова ул.,  д. 26, 63 кв.м., 2/5 пан., 3-комн. 
кварт., комнаты и с/у изолированы, балкон за-
стеклён, телефон, окна восток-запад. Тел.: 701-
200; 701-300;  8-910-557-60-25, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ»

Привокзальный
Седова ул.,  д. 39 б, 3-ком., 4/5 пан., 49/36/6, бал-

кон, тел., сост. сред., более 3-х лет в собст., прямая 
продажа. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 820 000 руб.

М. Жукова ул.,  д. 14 а., продается 3-комн. кварти-
ра, 48,9/34,1, теплая, балкон застекл, окна во двор, с/у 
совместный, хорошее состояние. Тел. 38-48-89, 21-
47-17 АН «СОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

цена 2 100 000 руб.

Санаторная ул.,  3-комн. кварт., 1/9 пан., 66/41/8 
кв. м., с/у и комн. разд., лоджия 3 м, на окнах ре-
шетки, пласт. окно, хор. сост. Тел.: 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-903-841-87-27. «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 250 000 руб.

6-ой Полюсный проезд,  д. 21, 5/9 эт., кирп., 
3-комн. кварт., 60/38/9, улучш. планир., лоджия 
6 м., после ремонта никто не проживал. Чистая 
Продажа. Док-ты готовы. Тел.: 30-70-99,8-903-
037-07-75. АН « ВАШ ДОМ» пр.Ленина 35  www. 
vashdom-tula.ru

цена 2 460 000 руб.

Макаренко  ул ./Филимоновская  ул . ,
3-комн. кв-ра, 4эт/14, 83 кв.м., комната 20 
и 16, и 11 кв.м., кухня 14 кв.м, 2с/у, индив.
отопл. Рассрочка, кредит, взаимозачет. Раз-
витая инфраструктура, тихий район. Срочно. 
Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 730 000 руб.

Седова –  12 а, 9эт/14эт кирпич., 83 кв.м, 
кухня 14 кв.м, балк., комн. изолир., 2 с/у. 
Охраняемая территория, рядом гаражи. Ни-
кто не прописан. Чистая продажа, док. гото-
вы. Кредит, взаимозачет. СРОЧНО. Тел.: 8-903-
845-36-47.

цена 3 780 000 руб.

Ленина пр.,   д. 112-б, 3-комн. кварт., 3эт/16, 
общ. площ. – 108 кв.м, гостиная – 32 кв.м, 
кухня – 16 кв.м, пластик. окна, индив. ото-
пление, больш. разд. с/у, лодж. 7 кв.м. Сроч-
но. Помощь в оформлении, кредита, сертифи-
кат. Документы готовы, чистая продажа. Ни-
кто не прописан. Фото на сайте vashdom-tula.
ru  АН «ВАШ ДОМ».Тел.: 730-777, 8-903-845-
36-47,30-50-80

цена 4 100 000 руб.

Демонстрации ул.,  в  районе ТЦ Фролов, 8/9 
эт, 3-комн. кварт., 70/42/9, не угловая, с/у разд., 
лоджия, магазины, школа, д/с в шаговой доступ-
ности, удобная парковка, развитая инфраструкту-
ра. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, «Компания 
Деловой Союз».

Ленина пр.,  д.68,  3-комн. кварт., р-н ул. 
Первомайской, 4эт/4, сталинка, 68,5/50/9. Ком-
наты изолир, потолки высокие, с/у разд., ван-
ная с окном. Телефон. Продаю или меняю на 
две квартиры. Фото на сайте vashdom-tula.ru  
АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-903-845-37-05, 730-777, 
дом. вечер  31-98-72.

Мясново, Полюсная ул.,  3-комн. кв-ра, 1/5 
пан., углов., 58,6/43,8 кв.м., новые трубы, ко-
лонка,  хорош.сост.  Возможно  под бизнес. 
АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 8-920-
742-73-67

Пролетарский
Металлургов ул., д.10, 3-комн. кв-ра 1/1 

кирпичного дома (сталинка), 76,3/46,2/8, те-
лефон, балкон,ком. изолированные, с/у разд., 
большой коридор. Возможна продажа в ипо-
теку. Продажа или обмен на 1-2- комн. квар-
тиру. АН «Новый адрес»  тел 56-35-23, 8-920-
276-42-00

цена 2 380 000 руб.

Хворостухина ул.,  д.11, 3-комн. кв-ра 4/9 пан.
новый  дом, 70/39,1/10,9, неугловая, телефон, лод-
жия застекленная,ком. изолированные, с/у разд., 
хорошее состояние.  Продажа или обмен на 1-2- 
комн. квартиру. АН «Новый адрес» тел. 56-35-23, 
8-920-276-42-00

цена 2 380 000 руб.

Волкова ул,  д.5а, 3-ком., 5/9 пан, 68/42/12 кв.м., 
новостройка, пласт. окна,неугл., дом сдан, введ. в 
экспл., можно по ипотеке и сертификату, чистая про-
дажа, торг, 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 2 450 000 руб.

Декабристов ул.,  7/9, панельный дом, 3-комн. 
кварт., 63 кв.м., лоджия, в хорошем состоянии. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 2 600 000 руб.

Кирова ул.,  (р-н «Мельницы»), 3-комн. кварт., 
5/9 пан, 62/42/9 кв.м., 2 лоджии, душ. кабина, 
окна во двор, тел., хор. сост., обмен на 1-ку. Тел.: 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32. «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

цена 2 800 000 руб.

Пролетарская ул.,  8/10, пан. дома, 3-комн. 
кварт., 66/40/9, комн. разд., лоджия, с/у совм., 
перепланир., сост. отл. Срочно, вариант обме-
на подобран. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

цена 2 800 000 руб.

Вильямса/Кутузова ул.  3-комн. кв-ра, 
5эт/17,кирп., 77/48/11, лоджия, пластиковые окна, 
раздельный с/у. Кредит,взаимозачет, рассрочка. 
Тел. 8-919-085-55-04.

цена 2 870 000 руб.

Металлургов ул.,  9\9 кирп. дома,  3-комн. 
кварт., 62 кв.м, в отлич. состоянии с мебелью, 
лодж. остекл. Дом отремонтирован. Торг. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru 
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 3 300 000 руб.

Вильямса ул.,  д. 28, 3-комн., 14эт/14эт 
кирп., 89 кв.м., комн. разд., 2 с/узла, большая 
гардеробная, кухня 14 кв., м., эркер. СРОЧНО. 
Возможен кредит, взаимозачёт. Тел.: 8-903-
845-36-47.

цена 3 330 000 руб.

Баженова ул.,  д. 12а, 5/5 кирп., 3-комн. кварт., 
55 кв.м., хор. сост., тел., балкон застеклён, окна 
во двор, дв. дверь, рядом д/с, школа, помощь в 
оформлении ипотеки, работа с сертификатами, про-
даю или меняю на 4-х ком. с доплатой. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-903-844-12-04, www.my-key.ru 
АН  «Мой ключ»

Бондаренко ул.,  19, 3-комн. кв., 5/9-эт., 
тел., лодж. застекл. Без посредн., чистая про-
дажа, в собств. более 3 лет. 8-903-035-44-
76. (№1209)

Вильямса ул.  8,  3-комн. кв-ра, 9/9 пан., 66,8 
кв.м., среднее состояние, более 3-х лет в собствен-
ности, возможен обмен на 1- или 2-ком. кв-ру в 
5-ти эт. доме с доплатой, срочно, недорого. Тел.: 
701-200;701-300; 8-903-658-08-14 www.my-key.
ru АН «Мой ключ»

Кутузова ул.,  д.34, 3-комн. квартира, 1/9 
панел. дома, 67/40/9, улучшенная планиров-
ка, все раздельно, телефон, балкон засте-
клен, подвал. АН “Ваш Дом” ул.Металлургов 
55. Тел.: 43-72-71, 8-903-790-79-28, www.
vashdom-tula.ru

Майская ул.,  д. 7, 3-ком. кв-ра, 70/40/12 кв.м., 
комнаты изолированы, тел. в отл. сост., срочно. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-960-595-01-38 www.my-key.
ru АН «Мой ключ»

Мартеновская ул.,  3-ком. кв-ра, 2/2, 65 кв.м., 
комнаты см. из., в хор. сост., тел., балкон, с/у разд., 
рядом парк, возможен обмен на дом. Тел.: 701-
200;701-300; 8-920-276-87-60 www.my-key.ru 
АН «Мой ключ»

Мартеновская ул.,  д. 10а, 3-комн. кв-
ра, 2/5 кирп., 52/34/6, балкон, тел., хор. сост. 
Тел.: 8-960-59-49-536, 21-11-66, 21-19-76 АН 
«Огни Города».

Приупская ул.,  д. 30, 3-комн. кварт., 1/4 
кирп. дома, 60/42/9, комнаты раздельные, 
с/у раздельный, тел., неугл, сост. норм., под-
вал, рядом школа и д/сад.  АН «ВАШ ДОМ» 
ул.Металлургов 55. Тел.: 43-72-71, 8-903-845-
80-59, www.vashdom-tula.ru

Степанова ул.,  д. 33, 8/9 пан, 3-комн. 
кварт., 70 кв.м., хор. состояние, балкон, теле-
фон, интернет, чистая продажа. Тел.: 701-200, 
701-300, 8-920-769-80-88 www.my-key.ru АН 
«Мой ключ»

Чапаева ул., (м-н «Серп и молот»), 3-комн. 
кварт.,  5/9 эт., улучшен. планир., 67/41/9, с/у 
разд., комн. разд., лоджия, тел., хорошее состо-
яние. Тел.:25-20-55, 25-19-23, 8-905-116-64-48, 
www.rieltortula.ru, АН «Риэлтор»

Советский
Красноармейский пр-т/Ф.Смирнова ул.,  д.1, 

3-ком. кв-ра, 5/9 пан., 64/42/8, лоджия застекл. 
3 м, неугл., тел., хор.сост., более 3-х лет в собст. 
Торг. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-942-91-11. «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

цена 2 850 000 руб.

Свободы ул.,  д. 37, 2/4 кирп., 3-комн. кварт., 70,5 
кв.м., кухня 9 кв.м., ком. и с/у разд, отл. Ремонт, ме-
бель, чистая продажа, возможна покупка по ипоте-
ке, сертификату. Тел.: 701-200, 701-300, 8-903-844-
12-04, www.my-key.ru АН  «Мой ключ»

цена 3 300 000 руб.

Ф. Энгельса  ул., напротив входа в Центр. 
парк, 3-комн. кварт., 4 эт., 55 кв.м. Тел.: 55-46-
88, 8-910-942-82-50, 30-24-79. АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru, e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 3 700 000 руб.

Бр. Жабровых ул.,  д. 9, 3-комн. кв-ра, 3эт/9, 
пан, 64/40/9, неугл., пласт.окна, утепл. заст. лодж, 
итал.кух.меб. натуральное дерево со встр. быт. техн,  
свежий евроремонт, домофон, интернет, охрана, ти-
хий двор. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ 
ДОМ» Тел.: 8-920-758-32-22, 730-777.

С.Перовской ул.,  3/6 эт., 3-комн. кварт., 90 кв. 
м., парковочное место, дом на 6 семей. Продаю. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-02-
32, www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

Ф.Энгельса  (КРЦ «Премьер») ул, 3-комн. квар-
тира, 5/5 эт. кирп. дома, 57/41/7, комнаты смежно-
изолированные, окна во двор, с/у совм., балкон, в 
норм. сост., срочно, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Центральный
Михеева ул,  3-комн., 1/3, кирп. дом, 55/36/8, 

комн. разд., тел., хорошее состояние. Продаю. Тел: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, 
www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

цена 1 900 000 руб.
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частный интерес

Гоголевская ул.,  маг. Виктория, 3- комн. 
квартира, 6/9, кирпичный дом, балкон, пло-
щадь 64 кв.м., в хорошем состоянии. т. 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 3 000 000 руб.

Морозова ул., 3-комн., 8эт/9, кирп., 83 кв.м., 
кухня 15 кв.м., все разд., балкон, индив. отопле-
ние, пластик. окна. Срочно. Возможен кредит ВТБ, 
СБ, рассрочка, взаимозачет старого жилья. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 3 000 000 руб.

Пушкинская ул.,  1/9 панельного дома, 
3-комн. квартира, (можно под бизнес), пло-
щадь 65 кв.м., рядом «Спар». Тел.: 8-910-942-
82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 4 500 000 руб.

Морозова ул., 3-комн., 5эт/9, кирп., 134 
кв.м., все разд., 3 балкона, гостиная – 35 
кв.м., индив. отопление, пластик. окна, при-
лагается авторский дизайн проекта по ваше-
му заказу. Срочно. Возможен кредит ВТБ, СБ, 
рассрочка, взаимозачет старого жилья. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 4 550 000 руб.

М.Тореза, 3эт/5,  3-комн. кварт., новострой-
ка, 98 кв.м. кирп, элитный дом,  неугл, балкон 
6м, комнаты- 24, 17 и 15,5кв.м, кухня-12кв.м., 
гардеробная, большой коридор-17м, большой 
разд.с/у 8 и 2 кв.м., окно в ванной комнате, па-
норамный лифт. Возможен кредит, взаимоза-
чет, рассрочка. АН «Ваш Дом» Тел.: 8-903-845-
36-47, 730-777.

цена 5 760 000 руб.

Волоховская ул.,  12а, 3-комн. кварт., 4/5 эт., 
55,3 кв.м., тел., 2 кладовые, более 3-х лет в соб-
ственности, обмен на две 1 ком. кв-ры с доплатой. 
Тел.: 701-200;701-300; 8-905-622-16-77, 8-920-740-
68-90, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

Область
Киреевский р-он,  г. Липки, ул. Ленина, 3-ком-

натная квартира, ½, 62 кв.м., т. 8-920-276-88-58, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru

цена 700 000 руб.

Киреевский р-он,  Липки г., 3-комнатная квар-
тира 1/2 дома, 61 кв.м., в хорошем состоянии, но-
вая сантехника. Тел.: 8-920-276-88-58, 30-24-79, 
55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru

цена 700 000 руб.

Ленинский р-он, пос. Шатск, 3-комн. кварт., 
2/2. кирпич. дома, 2 подвала и сарай; балкон 
3,5х2,5 м. застеклён, 2 кладовки, требует ре-
монта, с/у раздельный, новые водопроводные 
и канализационные трубы; телефон. Центр по-
сёлка (школа, магазины, ДК, администрация). 
Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН 
«Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.
ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 100 000 руб.

Суворов г.,  3-комн. квартира + гараж. 2/2-эт. 
кирпичного дома, 63  кв.м. с/у раздельный, 3 мин. 
ходьбы гараж с погребом. 200 тыс. руб. (гараж). 
Торг. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  
АН «Недвижимость от А до Я»

цена 1 150 000 руб.

Ленениский р-н,  Обидимо пос., Ленина ул. 
3-комн. кв-ра, 2/2, кирпичного дома (сталинка), 
70,5/56/10, большой холл, балкон, ком. изоли-
рованные, с/у разд, сарай, подвал. Прямая про-
дажа.  Продажа или обмен на 1-2-комн. квар-
тиру.АН «Новый адрес» тел. 56-35-23, 8-920-
276-42-00

цена 1 250 000 руб.

Щекино г.,  ул. Советская, д.15(р-н а/вокзала), 
3-комн. кв-ра, 2эт/5, кирп, брежн, солнечная сто-
рона, комнаты  смежно-изолир, с/у разд, новая 
колонка. Подъезд после ремонта. Балкон засте-
клен. Домофон. Развитая инфраструктура: рядом 
д/сад, лицей. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН 
«ВАШ ДОМ» Тел.8-920-758-32-22 , 8-910-586-59-
79, 730-777, 30-50-80

цена 1 450 000 руб.

Щекино г.,  3-комн. кварт., в центре города, пло-
щадь 58 кв.м., 2/5 кирп. дома, сделан ремонт. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 900 000 руб.

Алексинский р-он,  д. Егнышевка, 3-комн. 
кварт., 2этаж/ 5-этажного кирпичного дома, 
Площадь 70 кв.м., 2 застеклённых балкона - лод-
жия, тёплая, курортная зона, до р. Оки 200 м. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 3 200 000 руб.

Алексинский р-он,  Сенево с., Молодежная 
ул.,  д.4, 3-комн. кварт., 2/2, сталинка, комнаты 
смеж/изол., с/у раздельный, тел., индивидуальное 
отопление, хор. сост., с участком 50 соток в соб-
ственности, все коммуникации на участке. Возмо-
жен обмен на 2-комнатную квартиру в г.Туле. АН 
“Ваш Дом” Тел.: 43-72-71, 8-903-790-79-28, www.
vashdom-tula.ru

Донской г., р-н Бобрик-Гора,  3-комн. 
кв., 58/42/7 кв. м, хор. сост. 8  (4872) 33-40-24. 
(№1230)

Белев г.,  Пролетарская ул., д. 44, 1/5 эт, пан., 
3-комн. кварт., центр города, 57/38/6 кв. м., неугл., 
под отделку. Тел.: 30-70-99, 8-903-845-21-35 АН 
«ВАШ ДОМ» www. vashdom-tula.ru

Четырех- >
комнатные. 
Продажа

Профессиональная 
оценка всех видов 
собственности. 
Недвижимость, 
транспорт, ценные 
бумаги. Пр. Ленина 
46, 1-этаж, оф. 107. 
Тел.: 325-525, 8-910-
160-04-42.

Зареченский
Пузакова ул., д.10, 4-комн., 2/5 пан., хор. 

сост., гор/хол вода, балкон, тел. Торг при 
осмотре. Тел.: 701-200; 701-300; 8-910-557-
60-25, 8-910-557-60-25, www.my-key.ru АН 
«Мой ключ»

цена 2 200 000 руб.

Комсомольская ул.,  191, р-он парка, 
4-комн. кв-ра., 75,3/53,4/8, лоджия застекле-
на, тел.. встроенные шкафы, более 3-х лет в соб-
ственности, продаю или меняю. Тел.: 701-200; 
701-300;  8-960-595-01-38, www.my-key.ru АН 
«Мой ключ»

Максимовского ул,  д.9,  4-комн. квар-
тира , 2/9 эт. пан. дома , общ. пл. 82 кв.м., 
лоджия 6 метров застеклена, всё раздель-
но, большой коридор, в норм. сост., продаю 
или меняю, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-
64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Привокзальный
Санаторная ул.,   д. 7, 4- комн. кв-ра, 2/9 

пан, 80/51/8,5, две лоджии, хор. сост. Тел.: 
8-960-59-49-536, 21-11-66, 21-19-76 АН 
«Огни Города».

Пролетарский
Марата ул.  (р-н ДК), д.182, 4-комн. кв-ра 

6/9 кирпичного  дома, 74,6/50,5/9, все раз-
дельно, душевая кабина, телефон, лоджия  6 
м.застекленная, хор. ремонт, в собствености бо-
лее 3-х лет. ( Принем. на реализацию 1-2-комн. 
квартиры)  АН «Новый адрес» тел. 56-35-23, 
8-905-118-54-54

цена 2 380 000 руб.

Кирова ул.,  д.14, 8эт/12, 4-комн. кварт., 77 
кв.м, кухня 10 кв.м, с/у разд., лодж. застекл., 
хорош. сост., 2 лифта, теплая, солнечн. сторона. 
Док. готовы, чист. прод. СРОЧНО. Фото на сайте 
vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 730-777, 
8-903-845-36-47.

цена 3 000 000 руб.

Кирова ул.,202-а,4-комн.  кв-ра 1эт/5, кирп., 
улучш, с/у разд., комн.изолир, гор. вода, лодж, 
на окнах решетки, сост.норм. Или меняю на 2-х 
и 1-комн. кв-ры. Фото на сайте vashdom-tula.ru 
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-162-54-26, 730-777, 
30-50-80.

Советский
Ф. Энгельса ул.,  д.14, 4-комн. кварт., 6/9 пан., 

80/53/10  кв м, пласт. окна, лоджия 8 м, тел., отл. 
сост., торг. Тел.: 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-
43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

цена 3 800 000 руб.

Фрунзе ул.  д.6, 4-комн. кв-ра, 8эт/9, кирп., 
80/46/9, лоджия 6м,с/у разд., телефон. Велико-
лепно развитая инфраструктура. Фото на сайте 
vashdom-tula.ru АН «ВАШ ДОМ». Тел: 8-920-758-
32-22, 730-777,30-50-80

Фрунзе ул.,  д. 6, 4-комн. кварт., 9/9 кирп. 
дома, 74/46/9, комнаты разд., с/у разд., лод-
жия, тел., неугл. Тел.: 43-72-71, 8-903-845-80-
59   АН «ВАШ ДОМ» ул Металлургов 55, www.
vashdom-tula.ru

Центральный
Пр. Ленина  120, район « Платон. Леса» 8/9 эт., 

пан., 120 кв.м., хор. пластик. окна, гостин. « Сту-
дия» 23 кв.м., две дет. комнаты, спальня 30 кв.м., 
спорткомната, 3 лоджии, с/у разд.Тел.: 30-70-99, 
8-903-659-03-67. АН « ВАШ ДОМ» пр.Ленина 35  
www. vashdom-tula.ru

Руднева ул.  4-комн. кв-ра 1/9 «К», большая 
лоджия, норм. состояние. Тел.: 8-910-558-35-25.          
АН « Квартирный ряд»

Область
Богородицк г.,  4-комн. кв., 1/5-эт., 65 кв. 

м, комн. изол., хор. сост. 8-953-422-30-69. 
(№1066) 

цена 2 200 000 руб.

Многокомнатные.  >
Продажа

Пролетарский

Вильямса ул.,  д.46, 5-к. кв. 7/9 эт., улучш. пла-
нир., пан. дом, 101/62/10,4, с/у разд., комн. разд., 
2 лоджии, тел., хорошее состояние. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-38-61, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Кирова ул. (ТЦ «Лагуна»), 5-комнатн. кв-ра, 4/9 
пан., 95,5/62,1/8,7 кв.м. Новые  межкомнатн.  двери,  
две  лодж.  застекл.,  хор. состояние.  АН «СОЮЗНИК» 
т. 700-508, 701-508, 8-920-742-73-67

Центральный
Кауля ул.,  (р-н маг.«Ивушка») 4-комн.кв-ру, 

4/5 кирп.,58 кв.м, с/у разд.,пласт.окна, нов. меж-
комнат.двери, дв.дверь, тел., балк.застекл., зеле-
ный двор.  АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-920-742-73-67

Пр. Ленина,  д.120, 9/9 пан. дома, 6-комн. кварт., 
площадь 120 кв.м., продаём или меняем на 2-х 
и 1 ком. кв-ру, рассмотрим варианты. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-960-610-19-29, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ»

Советский
Белкина ул.,  (р-н ЦПКиО) 5-ком., пентхаус 13/14 

кирп., 145 кв м, кухня 18 кв.м., лоджия (обзорная) 
31 кв.м., 2 с/у, личный лифт, панорамное остекле-
ние, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 
8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 7 000 000 руб

Комнаты.  >
Продажа

Зареченский
Штыковая ул., д. 49-а, в бывшем общежитии 

1эт/2, кирп.  комната с подселением 16,7 кв.м. Хо-
рошее состояние, душ. Дружные соседи.Фото на 
сайте vashdom-tula.ru АН «ВАШ ДОМ». Тел: 8-910-
586-59-79, 730-777,30-50-80

цена 480 000 руб.

Привокзальный
Мясново,  18-й пр., д. 89, комната в 4-ком.кв-

ре, 1выс./9 кирп., 16 кв.м., хол/гор. вода, сост.хор. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32. «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 490 000 руб.

Седова ул.  д. 25, комната. в 6-ком. кв-ре, 4/5 
кирп., 12 кв.м., балкон застекл., тел., раковина в 
комнате, хор. сост. Тел.: 30-48-66, 30-48-67,  30-
43-64, 30-43-66, 8-905-627-46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 490 000 руб.

Мясново, 18 Проезд,  д. 89, комната 10,9 кв.м. 
в коммун. квартире, 4/9 кирп., гор/хол. вода, с/у 
разд., никто не прописан.  АН «СОЮЗНИК» т. 700-
508, 701-508, 8-920-744-26-60

Пролетарский
Металлургов ул.  2 комнаты в 5-комн. кв-

ре. Состояние отличное ,с/у раздельный, комна-
ты площадью 17,8 и 17,7 кв.м, 3/5 ,сантехника в 
нормальном сосотоянии.Тел. 38-48-89,21-47-17,АН 
«СОДЕЙСТВИЕ»www.sodeystvie-tula.ru

цена 1 300 000 руб.

Бондаренко ул.,  д. 33, 6/9 пан. дома, комната 
с подселением, отличное состояние. Тел.: 8-960-
610-19-29, 701-200, 701-300, www.my-key.ru АН 
«Мой ключ»

Металлургов ул.,  д. 3, 2-комнаты в 3-комн. 
кварт., 31 кв.м., сталинка, тел., балкон, хор. сост., с/у 
разд., возможна продажа по отдельности. Тел.:701-
200,701-300, 8-910-557-60-25. www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

Р. Зорге/Баженова ул.,  комната с подселе-
нием в 3-комн. квартире, 2/2 эт. стал. дома, 13 
кв.м., с/у разд., кладовка, подселение – 2 челове-
ка, пустая, прямая продажа, т. 30-48-66, 30-48-67,  
30-43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Оформление наслед-
ства у нотариуса, в 
суде (квартиры, дома, 
зем. участки), при-
ватизация, узаконе-
ние перепланировок, 
самовольных постро-
ек. Восстановление  
документов. АН «Ваш 
Помощник» Тула, 
пр. Ленина  д. 127-а, 
оф. 318. Т.25-00-30 , 
8-960-613-83-83.

Центральный
Демьянова ул,  две комнаты с подселением в 

3-комн. квартире, ½ эт. стал. дома,  18,1 и 18,5  
кв.м., комнаты изолиров., с/у разд., места общего 
пользования в хор. сост., с/т и газовая плита новые, 
газ. колонка - автомат, большой коридор, подсе-
ление – 1 семья, можно по отдельности, т. 30-48-
66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Тимирязева ул.,  д. 101/7, 2/5 пан., комната 17,3 
кв.м., балкон застеклён, в 5-ком. кв-ре, хор. сост., 
продаю или меняю на 1- или 2-ком. кв- ру с допла-
той. Тел.:701-200,701-300, 8-920-769-80-88. www.
my-key.ru  АН «Мой ключ»

Тургеневская ул.,  д.38 «А» (Центр. рынок), комната, 
3/4 эт. кирп. дома, 15 кв.м., в 3-к.кв., подсел. 1 женщи-
на, кухня, туалет. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-905-111-02-32, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Дома. Продажа >

Зареченский
Красина ул.,  кирп., часть дома, 50,2/32,2/9, 

две комнаты, АГВ, туалет в доме, подвал, тел., 
вода рядом, большая кухня, гараж. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-920-272-99-53, www.rieltortula.
ru/ АН « Риэлтор»

цена 1 600 000 руб.

Дульная ул.  Дом жилой, 1-этажный, крепкий, 
деревянный,50 кв.м., электричество, вода, газ, туа-
лет в доме, отопление - АГВ, 9 соток земли, подъ-
езд - асфальт.Т.8- 910-942-82-50, 30-24-79, 55-
46-88. АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 2 500 000 руб.

Солнечный мик.,  коттедж 2-эт, без отделки, все 
каммуникации, 230 кв. м., участок -12 сот. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88. АН «Недвижимость от А 
до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 9 000 000 руб.

Заварная ул., дом отдельно стоящий, бревен-
чатый, 37 кв.м., 3,5 сотки земли, отопление энерго 
+ камин, газ и вода в 5 метрах. Чистая продажа. 
АН «Ваш Дом» ул.Металлургов 55. Тел.: 43-72-71, 
8-903-790-79-28, www.vashdom-tula.ru

Октябрьский пос.,  9 проезд, 1/2 дома ш/б 42 
кв.м., все коммуникации, вода, газ в доме, центр. 
канализация,  отдельный вход, хороший подъезд. 
Возможно увеличение  (продажа отдельно стояще-
го дома). Есть и другие варианты.   АН «СОЮЗНИК»  
т. 700-508, 701-508, 8-920-742-73-67

Октябрьский пос.,  ул. Шишкова, (конеч. 11-
го  автолайна), ½ часть дома, дерево, пристройка 
- ш/блок, обшит сайдингом, 46 кв.м., 2 комнаты, 
газ, АГВ, вода, удобства в доме, душевая кабина, 
газ. колонка, в хор. сост., 3 сотки земли,т. 30-48-
66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Парижской Коммуны/Токарева ул.,  дом шла-
козаливной, общ. пл. 44,6кв.м., 3 комнаты, кухня 
12кв.м., АОГВ, 4 сотки. Состояние хорошее. Продаю 
или меняю на 1-комн. кв-ру. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-903-845-37-05, 730-777, вечером 31-98-72.

Привокзальный
Мясново пос.,  часть дома бревен., 45,3 кв.м., 3 

комн., кухня, АГВ, большие окна, выс. фундам., сост. 
хор., есть место под гараж, отд. вход, уч-ок 4 сот., 
плодовый сад. Торг при осмотре. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 060 000 руб.

Мясново,  10-й Полюсный пр-д, часть дома шл/залив, 
35/20/10, АГВ, вода, все коммуникации, уч-к 6,5 соток. 
Док. готовы, чист. продажа. Срочно. Никто не прописан. 
АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-903-845-36-47, 730-777.

цена 1 500 000 руб.

Лихвинка п.,  Косой пр-д, часть дома, пл. 63 
кв.м., бревенчатый, с отдельным входом, АГВ, вода 
рядом, зем. участок 15 сот., кирп. гараж, подвал, 
сарай. Продаю или меняю на 2-к.кв. в 9-эт. доме в 
Зареченском р-не. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-
680-50-20, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 900 000 руб.

Дом у Моск. вокзала,  75 кв. м, 6 соток, АГВ, 
вода, канализ., собственник. Удобно расположен, 
не на дороге. 8-906-630-19-60, 8-921-419-53-
81. (№1151) 

цена 3 990 000 руб.

Болдина ул.,  56 кв.м., все коммуникации, уча-
сток 5 сот., возможно использовать под строитель-
ство коммерческой недвижимости. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 5 500 000 руб.

Мясново п., Коттедж с отделкой - 200 кв.м., 
участок -12 соток. Все коммуникации. Тел.: 8- 910-
942-82-50, 30-24-79. АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 10 000 000 руб.

Громова ул.  (Мясново),  дом бревенчатый, от-
дельностоящий, 74,8 кв.м., телефон, газ, АГВ, вода 
рядом, земля в собственности (6 соток). Прямая про-
дажа. Возможна продажа в ипотеку. Недорого. АН 
«Новый адрес»  тел. 56-35-23, 8-920-276-42-00

Демонстрации ул.,  рядом парк, в р-не ДКЖ, 
общ.площадь 55 кв.мет., хороший подъезд, все кум-
муник., гараж, современная отделка, участок 5 сот. 
В собственности.  Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, 
«Компания Деловой Союз»

Косая Гора пос.,  Черняховского, ½ дома ш/б, 
42/26,2, АГВ, газ, вода в доме, туалет на улице. Га-
раж  ш/б  25 кв.м., уч-к 4,5 сот, хор. асфальт. подъ-
езд. Чистая продажа. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 
701-508, 8-920-742-73-67

Костычева ул.,  (р-н ЦПКиО), 2-этажн, кирпич-
ный, 200 кв.м., все коммуникации центральные,   
подвал под всем домом, центральный пылесос, 
теплые полы, под чистовую отделку. Фундамент 
под гараж. Земля 9 соток+3сотки. Фото на сайте 
vashdom-tula.ru  «АН «Ваш Дом» Тел.: 8-903-659-
53-49, 730-777, 30-50-80.

Михалково, коттедж  2-эт.+ мансарда 2008 г. 
пост-ки, 360 кв.м., 2 гаража, беседка, под чист. 
отделку., уч-ок 10 сот. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64,  30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Мясново пос.,  11 пр./Одоевское  ш., дом бре-
венч., 52/37/6 кв.м., 4 комн., АГВ, ванна и с/у в 
доме, центр. канал., хор.сост., уч-ок 3 сот., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Радищева ул.,  (р-н ул.Короленко), коттедж 
3-уровневый, кирп., 316 кв.м., каминный зал, 3 спаль-
ни, 2 с/у. Отличный подъезд 5,7 соток земли в собств. 
Фото на сайте vashdom-tula.ru АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 
8-903-845-37-05, 730-777, вечером 31-98-72.

Тульская ул.,  (рядом с ЦПКиО) 3-эт., таунха-
ус,  подвал, 2 блок секции по 237 кв.м, потолки 3 
м., индивид. отопл., окна, разводка, стяжка, пар-
ковка, во дворе больш. ель. Продаю. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru, 
АН «Риэлтор»

Пролетарский
Кольцова ул.,   дом деревянный, отдельно-

стоящий, 33 кв.м., вода, центр. канализация, 
печное отапление, газ рядом, земля 4 сотки, 
участок огорожен забором. Документы гото-
вы. Прямая продажа. телефон, газ, АГВ, вода 
рядом, земля в собственности (6 соток). Пря-
мая продажа. АН «Новый адрес»  тел. 56-35-
23, 8-920-276-42-00

цена 850 000 руб.

2-й пр. Гастелло,  дом сруб, 70 кв.м., 4 комн., 
все комм. в доме, подвал, гараж, выс. фунда-
мент, уч-ок 6 сот., отл. подъезд. Тел.: 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-
46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru

цена 2 300 000 руб.

Н. Островского ул.,  дом, 2-эт. пан., 196 
кв.м., все удобства, гараж, 10 соток земли в 
собственности. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-905-116-64-48, www.rieltortula.ru/ 
АН « Риэлтор»

цена 3 800 000 руб.

Щегловская засека,  таунхаузы общая площадь 
по 230 кв.м., 2-этажные, гараж. Тел.: 8-910-942-
82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость 
от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 7 700 000 руб.

Пролетарский р-он,  за рестораном «Аида», 
4-этаж, кирпич. дом, 380 кв. м., 6-комнат, камин-
действующий, 2 АГВ, зимний сад, гараж на 2 ма-
шины-2 этажа, сауна-требует ремонта, земельный 
участок-9 соток. Торг. Тел.: 8-903-658-41-09, 30-24-
79, 55-46-88. АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 9 000 000 руб.

Бежковская ул.,  дом, 340 кв.м., кирп., все ком-
муникации, пластиковые окна, полы с подогре-
вом, 9 соток земли в собственности, гараж, хо-
роший подъезд. Чистая продажа. АН “Ваш Дом” 
ул.Металлургов 55, Тел.: 43-72-71, 8-903-790-79-
28, www.vashdom-tula.ru

Глухополянская  ул.,  (р-н обл.роддома), 
1/2 дома, обшит сайдингом, АГВ, пласт.окна, 
вода у соседей, 3 комн.Чистая продажа. АН 
«СОЮЗНИК» Тел.: 700-508, 701-508, 8-920-
742-73-67

Ложевая ул.  коттедж с мансардой, 380 кв.м., 
все коммуникации, 3 сотки в собст.Встроенный га-
раж на две машины.Беседки, бассейн.Срочно, не-
дорого. АН «Century21 Золотой Век» www.c21gold.
ru тел. 710-100, 8-920-773-20-13

Осташева ул.,  часть дома, бревенчатый, 30 кв.м., 
жилой, русская печь, газ баллон, подвал, надвор-
ные постройки, 4,5 сотки земли. Тел.: 43-72-71, 
8-903-845-80-59 АН «ВАШ ДОМ» ул. Металлургов 
55, www.vashdom-tula.ru

Знаете ли вы, что...

С 1 апреля вступили в силу положения Закона «О деятельности по 
приему платежей физических лиц, осуществляемой платежными 
агентами». Теперь  каждый терминал должен быть оснащен 
фискальным аппаратом. 

Юридические услуги
Название, адрес, телефон Виды услуг

 Тел.: 24-66-81, 
8-920-741-16-63, 
8-905-629-17-14.

Коллекторское 
агентство «Гепард»

ВЕРНЕМ ДОЛГИ  физических и юридических лиц 
в досудебном и судебном порядке. ПОМОЖЕМ в 
решении финансовых и юридических проблем, свя-
занных с задолженностями, в т.ч. перед банками. 
ОКАЖЕМ весь спектр юридических услуг.

15 лет на рынке решения ваших проблем
�Возврат долгов любой сложности
�Юридические услуги
�Финансовая поддержка
�Комплексная безопасность юридических 
и физических лиц

 Юридическая компания 
«ФЕМИДА»
Тула, ул. Первомайская/ 
Ф. Энгельса, 9/133. Тел.: (4872) 
36-37-86, 8-920-758-77-99. 
Факс: (4872) 36-42-28. 
www.femida-tula.ru.

�Регистрация и ликвидация ЮЛ и ИП �Земля: 
оформление , смена категории , приватизация 
�Исковые заявления, договоры �Помощь в продаже 
недвижимости�Адвокатские услуги �Уголовные дела 
�Наследство �ДТП �Создание сайтов �Печати и 
штампы.
Оплата услуг в рассрочку.

�Регистрация недвижимости (квартиры, 
дома, земля) �Представление интересов в 
суде �Исковые заявления � Регистрация 
и ликвидация ИП и ЮЛ � Абонентское 
обслуживание � ДТП � Бухгалтерские 
услуги� Решение юридических вопросов 
любой сложности.

ООО «Центральное 
юридическое бюро»
Коллекторское юридическое 
агентство
Тел.: (4872) 28-53-70, 
8-962-271-13-11.

Юридическая компания 
«ГРБ-Эксперт» Тула, ул. Ф. 

Энгельса, 151.
Тел. 35-07-33.
Богородицк, ул. 
Шахтная, 17.
Тел. (953) 426-
15-03.
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частный интерес

Недвижимость
Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]
Знаете ли вы, что...

Президент подписал закон, по которому соцориентированным 
организациям федеральная власть и органы местного 

самоуправления будут оказывать финансовую, имущественную 
и любую другую поддержку.

Прудная ул.  (38 квартал) дом в парковой зоне. 
Общая площадь 140 кв.м. Два отдельных входа. Хо-
роший подъезд, все коммуникации, крытая парков-
ка для автомобиля, надворные постройки. Полная 
внутренняя отделка. Участок 9 соток.  Рядом пруд.  
Живописное место. Тел: 25-00-28, 8-910-700-55-
44, «Компания Деловой Союз».

Ушинского ул.,  1/2 бревенчатого дома, 48 
кв.м., 7 соток в собственности, вода и газ в доме, 
ванна в доме. Возможен обмен на одноком-
натную квартиру. АН “Ваш Дом” ул. Металлур-
гов, 55, Тел.: 43-72-71, 8-903-790-79-28, www.
vashdom-tula.ru

Центральный
М. Смирнова ул.,  часть дома, бревен., от-

дельный вход, 23 кв.м., комната 18 кв.м.,  пласт. 
окна, выс. потолка – 2, 55 м, свет, вода в доме, 
выгреб. яма, газ у соседей,  после ремонта, есть 
возможность увеличения площади, отд.вход, 2 
сотки земли, торг.,  т. 30-48-66, 30-48-67,  30-
43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 650 000 руб.

Буденного ул.,  д.35, часть дома бревенч., 31 
кв.м., вода,газ, с/у в доме, уч-ток 4 сот., чистая 
продажа. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-
43-66, 8-910-942-91-11. «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 800 000 руб.

Скуратово пос.  ул. Л. Толстого ( р-н Козлов-
ской засеки), часть дома, дерево, обшит сайдин-
гом, 23 кв.м., отдельный вход, газ, АГВ, вода, вы-
греб. яма, удобства в доме, водонагреватель, пласт. 
окна, нов. кровля, в хор. сост., торг., т. 30-48-66, 
30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 800 000 руб.

Водоохранная ул.  (р-н Центр. бассейна), 
1/2 дома, 37 кв.м., (брус) все удобства в доме, 
центр. канал., хор. сост., уч-ок 2 сотки,  т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-910-
942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

цена 1 050 000 руб.

Скуратово пос.,  Л.Толстого ул. Папанина, ½ 
часть дерев. дома, 37/19,7/11 кв.м., с/у и ванна 
в доме, АГВ, земельный участок  4 сотки  Чистая 
продажа.  АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-920-742-73-67

цена 1 150 000 руб.

Водоохранная ул.  (р-н Центр. бассейна), дом, 
50 кв.м., все комм. в доме, уч-ок 6 соток, чистая 
продажа. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-114-56-28. «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 3 400 000 руб.

Скуратово пос.,  дом, 100 кв.м., 4 ком., все 
удобства в доме, кухня 18 кв.м., с/у 8 кв.м, 
полы с подогревом,идеал. сост., кирп. гараж, 
уч-к  12 сот. в собст., живописное место ря-
дом р.Воронка, лес,хор. подъезд. Тел.: 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-910-
942-91-11 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

цена 3 400 000 руб.

Агеева ул.,  д. 24-а, 1/2 части дома, бревен-
чатый, 60 кв.м.,  6 соток земли. Жилое состоя-
ние, все коммуникации. Фото на сайте vashdom-
tula.ru  АН «ВАШ ДОМ».Тел.: 8-920-758-19-85, 
730-777.

Косая Гора пос.  Садовая ул. дом 82,9 кв.м. 
ш/б, высокий фундамент, все коммуникации, 
уч-к 8 соток в собственности. Красивое место, 
хорошие соседи. Фото на сайте vashdom-tula.
ru  АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-962-271-74-33, 730-
777, 30-50-80

Лермонтова ул.,  часть дома, деревянный, 
30 кв.м., 3,5 соток, вода в доме, центральная 
канализация. Чистая продажа. АН «ВАШ ДОМ» 
ул.Металлургов 55, Тел.: 8-906-530-14-87, 43-72-
71, www.vashdom-tula.ru

Пирогова ул.,  дом в центре Тулы, общая пло-
щадь 50 кв.м. Отличный  подъезд, все коммуни-
кации, удобная парковка для автомобиля. Участок 
7 соток. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, «Компа-
ния Деловой Союз».

Пос. Скуратово,  пос. Октябрьский, дом, 2 
этажа, 2009 года постр., 110 кв.м., кирпич, отд. 
сайдингом, 3 комнаты, большой холл,  все ком-
мун. в доме, с/у совм., пласт. окна, под чист. 
отделку, 12 соток, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-
43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Область
Лен. р-н, дом дерев. в 30 км от Тулы,  веран-

да, подвал, печь, сад, отдельно огород 20 сот. 35-
68-63, 8-920-273-68-63. (№1215) 

цена 350 000 руб.

Алексинский р-н,  д. Скороварово,  дом де-
ревянный, 22 кв.м., электричество, отопление 
печное, рядом лес, пруды, экологически чи-
стое место, круглогодичный подъезд. Тел.:25-
20-55,25-19-23,8-910-942-08-00,www.rieltortula.
ru/АН « Риэлтор»

цена 400 000 руб.

Киреевский р-он,  г. Липки, часть финского 
дома 40 кв.м., 500 000 руб. т. 8-920-276-88-58, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru

цена 500 000 руб.

Киреевский р-он,  Советск г., двухэтажный не-
дострой 13 х 10м, коммуникации, участок 15 соток, 
возле водохранилища. Тел.: 8-903-697-48-90, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru

цена 500 000 руб.

Щёкинский р-он,  Ломинцево д., дом кирп., 60 
кв.м., уч-к 25 сот., газ, вода рядом, треб. ремон-
та. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 500 000 руб.

Дубна п.,  ул. Советская,  дом 92 кв.м., кирп., 
АГВ, печное отопление, вода в 15 кв.м., уч-к 9 со-
ток. Тел.: 8-910-942-08-00, 25-20-55, 25-19-23, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 550 000 руб.

Щёкинский р-он,  Жемчужникова д., в сторону 
Одоева по отличной дороге, дом, кирп., 78/56/8кв. 
м., постройка 1998 г., комнаты раздельные, окна 
большие, с/у разд., хороший подъезд, 6-соток 
в собст., Тел.: 8-953-435-78-07. АН « Квартир-
ный ряд»

цена 550 000 руб.

Арсеньевский р-н,  Рыхлеево д., пол дома,  пло-
щадь 72 кв.м., 2 сарая, 15 сот. Земли, в собствен-
ности, эл-во, вода. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 600 000 руб.

Алексинский р-он,  Никулино д., деревянный 
дом, камин, печка, эл-во, колодец. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 700 000 руб.

Алексинский р-он,  Фомищево д. Дом,250м. 
от р. Ока, живописное место, участок-15 соток. т. 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88. АН «Недви-
жимость от А до  Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 700 000 руб.

Щекинский р-он,  Крапивна д., дом рубленный, 
тёплый - 40  кв.м., с хоз. постройками. Земля - 15 
сот., Все коммуникации. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 750 000 руб.

Алексинский р-он,  Лазаревка д., деревянный 
деревенский дом, с печкой, электричество. 30 соток 
земли. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  
АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.
ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 800 000 руб.

Узловский р-он,  с. Люторичи. Кирпичный дом, 
гараж на 2 машины, пластиковые окна, 30 соток 
земли. Тел.: 8-910-942-82-50, 8-920-272-20-99, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 830 000 руб.

Тульская обл.,  пос. Дубна. 1-этажный деревян-
ный жилой дом, площадь 39,5 кв.м. с надворными 
постройками, земельный участок 1200 кв.м. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 850 000 руб.

Алексинский р-он,  Епишково д., недостроенный 
дом, 25 соток земли. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 900 000 руб.

Куркино п.,  коттедж 2-эт. без отд., 350 кв. м, в 
престижном р-не, уч. 12,5 сот., гараж 7х5 с ямой; 2 
недостр. хозпостр. 50 кв. м; рядом газ, свет, вода, 
предусмотр. канализ.; торг. 8-917-516-20-09, 8-905-
111-61-67. (№1175) 

цена 980 000 руб.

Ленинский р-он,  Осиновая гора дер., 3 км. от г. 
Тулы, пол дома 40 кв.м., газ. Земля - 15 соток, сад, 
постройки, гараж. Торг. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 100 000 руб.

Щёкинский р-он,  Липово д., (трасса Тула- Еф-
ремов), пол дома- 3 комнаты, 46кв. м., кухня, ванна, 
АГВ, газколонка, терасса, хозпостройки, погреб-есть 
свет, туалет на улице-возможно поставить, сделана 
выгребная яма, газ, вода, электрич. Хороший подъ-
езд. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88. АН 
«Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru 
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 300 000 руб.

Донской г.,  Новоугольный мик., дом, 12 со-
ток земли, сауна, газ, вода - колодец, мебель. 
Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79. АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 650 000 руб.

В 12 км. от Ясногорска,  1/2 одноэтажный кир-
пичный жилой дом, площадью 66,4 кв.м., с хоро-
шим ремонтом, участок 8 сот., сарай. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 700 000 руб.

1/2 ФИНСКОГО ДОМА  на территории турбазы 
«АЛЕКСИН-БОР»: 38,5/18,5/10 кв. м, централизо-
ванное: вода, паровое отопление, канализация, газ, 
свет. Все после ремонта. Забор металлич., земли 3 
сот. 8-916-679-18-12. (№1087)

цена 1 700 000 руб.

Алексинский р-он,  шлакоблочный дом (отшту-
катурен), 70 кв.м., 4 комнаты, телефон, все комму-
никации, туалет в доме (септик), в жилом районе, 
рядом сосновый бор, участок 7 соток. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru

цена 1 800 000 руб.

Дубна г.,  Горького ул., дом, часть кирп., 
110/75/12 кв. м., хорош. сост., 3-комнаты, пласт. 
окна, высокие потолки, ванная 10 кв. м., все ком-
муникации, гараж кирп., отличн. подъезд. Тел.: 
8-953-435-78-07. АН « Квартирный ряд»

цена 1 800 000 руб.

Киреевский р-н,  Липки г., Гамовка д., дом 
кирп., 64 кв.м., с/у разд., все удобства, 27 сот., 
все в собств. Тел.: 55-46-88, 8-910-942-82-50, 
30-24-79.  АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 800 000 руб.

Ленинский р-он,  Барсуки пос., пол дома, 60кв. 
м., газ, вода, туалет, участок 7,5 соток, хоз построй-
ки, сад. Торг. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79. АН 
«Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru 
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 950 000 руб.

Суворовский р-он,  Краинка д., дом кирпичный, 
площадь 55 кв.м., 20 сот.земли, гараж, все комму-
никации. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 2 200 000 руб.

Алексин г.,  Советская ул., дом, 75 кв.м., кирп. 
все удобства в доме. 6 сот. земли в соб-ти. Воз-
можна продажа по  ипотеке. Тел.: 30-70-99, 8-903-
845-21-35. АН « ВАШ ДОМ» пр.Ленина 35  фото 
www. vashdom-tula.ru

цена 2 600 000 руб.

Дубна п.,  Свободы ул., дом 1-эт., 100 
кв.м.+мансарда, кирп., финский дом, все удоб-
ства, надворные постройки, два кирп.гаража, 
уч-к 8 соток в собст-ти. Продаю. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

цена 2 700 000 руб.

Узловский р-он,  Супонь с., кирпичный дом, 100 
кв.м., земельный участок - 20 соток;  газ, вода, АГВ, 
канализация, гараж, хоэ. постройки, телефон, кру-
глогодиный подьезд. торг. Тел.: 8-910-942-82-50, 
30-24-79  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru

цена 2 750 000 руб.

Тульская обл.,  Киреевский р-он, г.Липки, не-
достроенный кирпичный  дом с кирпичной ман-
сардой S - 109,4 м² и земельный участок ИЖС пло-
щадью 1200 кв.м. Подвал h - 2,1м, ширина - 2,5м, 
длина - 10 м. Площадь земельного участка - 12 
соток. От асфальта  по грунтовке 700м. Р-он назы-
вается поле чудес. Есть стройматериалы: оконные 
блоки, половые доски - 3-4 куба, столбы/трубы на 
забор. От Советского водохранилища 500-600 м. 
Газ подведён к стене дома, электричество опла-
чено полностью но не проведено.Тел.: 8-910-942-
82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от 
А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tula

цена 3 200 000 руб.

Тульская обл.,  7 км. от Тулы, по Веневскому 
шоссе, дом 2-этажный, площадь - 110 кв.м., с от-
делкой и коммуникациями, участок 50 соток, пруд. 
Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 3 500 000 руб.

Ленинский р-н,  Федоровка д., финский дом  
71 кв. м, 14 сот. земли в соб-ти, джакузи, от-
апл. теплица, гараж, хор. подъезд. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-905-111-38-61, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

цена 3 560 000 руб.

Алексинский р-он,  Иншино д., кирпичный дом, 
крыша - шифер, 8 комнат, 200 кв.м. Колодец (по-
гружной насос), баня, хороший забор, 20 соток бла-
гоустроенной территории, 2 - ой этаж - под де-
рево, камин, с мебелью; все коммуникации. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 4 000 000 руб.

Плеханово пос.,  2-этажный коттедж, об-
щей площадью 99 кв.м. Подземный гараж, под-
вал, сад. Евроремонт, встроенная мебель. Земли 
9 соток. Все в собственности. Тел.: 38-48-89, 21-
47-17, 8-961-145-50-50 АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru

цена 5 000 000 руб.

Ленинский р-н,  д. Харино, коттедж недо-
строен., 2-эт, 230 кв.м., гараж отапл. 35 кв.м., 
под чист. отделку, все коммуник., уч-ок 11 сот. 
в собст., отл. подъезд, живописное место, торг. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 
8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 7 000 000 руб.

Маслово д.,  2-эт. коттедж, недостроенный под 
крышей, коммуникации рядом, участок - 15 соток. 
Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 7 000 000 руб.

Епифанское шоссе,  38 квартал, Жилой кот-
тедж 3-эт., кирпичный 260 кв.м., со всеми комму-
никации. Участок 30 соток. В собственности. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 8 000 000 руб.

Ленинский р-н,  Хрущево с., Центральная ул., 
дом, 40 кв.м., все удобства, АГВ, вода в доме, 
уч-к 12 соток в собственности. Тел.: 8-903-845-
39-80, 25-20-55, 25-19-23, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

Малахово п.   в 20 км от Тулы, дом кирп. 2-эт. 
330 кв.м. 80 соток в собственности. Тел.: 8-910-
558-35-25. АН « Квартирный ряд»

Одоевский р-н,  дом кирп., уч. 35 сот. 8-905-
116-41-08. (1241)

Петелино п.,  Таунхаусы, 2-этажные, по 145 кв.м., 
ж/б перекрытия, под отделку, цокольный этаж, пла-
стиковые окна, индивидуальное отопление, вода, 
газ, индивидуальное отопление, земля в собствен-
ности – 5 соток, есть другие предложения. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-903-658-08-14. www.my-key.
ru АН «Мой ключ»

Шварцевский пос.,  дом 43 кв. м, уч. 1200 кв. 
м. 8-903-844-73-29. (№1159)

Щекинский р-н,  село Липово, часть дома, кир-
пичный, 48 кв.м., газ, вода в доме, 8 соток зем-
ли. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.: 8-920-277-42-75, 730-777.

Ясная Поляна д.  полдома 100 кв.м. 15 соток в 
собственности, в отличном состоянии. Тел.: 8-910-
558-35-25. АН « Квартирный ряд»

Регионы
Подмосковье п.,  17 км. от МКАД по Ярослав-

скому шоссе, коттедж со всеми удобствами под 
чистовую отделку, участок 15 соток. Все в собствен-
ности. Тел.: 8903-658-41-09, 30-24-79. АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 4 800 000 руб.

Дачи. Продажа >

Привокзальный
Г. Маргелова  ул., два рядом стоящих уч-

ка с садовыми домиками, в садоводческом 
кооперативе «Ветеран». Продаю. Тел.:25-20-
55,25-19-23,8-915-680-50-20,www.rieltortula.
ru/АН « Риэлтор»

цена 750 000 руб.

Басово, ДАЧА   2-эт., уч. 6 сот. ухожен. 35-38-
64, 8-910-583-55-05. (№954)

Г. Маргелова ул.,  садоводческое товарище-
ство «Ветеран» садовый домик, 17,9 кв.м., земель-
ный участок 5 сот. в собственности. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
ru/ АН  «Риэлтор»

Пролетарский
Газовая ул.,  участок 6 сот, мет. дом, свет, вода, 

хор. подъезд. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-905-628-52-42

Центральный
Зеленстрой ,  Пировский проезд .  Дач-

ный участок общая площадь 6,4 сот., удоб-
ный подъезд, летний домик, коммуникации 
есть. Документы готовы к продаже. Тел. 38-
48-89, 21-47-17, АН «СОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru

цена 210 000 руб.

Область
Ленинский район,  р-н д. Присады, 10 км от 

Тулы, с/т «Медик», дача, 2-эт. кирп., 6 соток, ря-
дом пруд, река Упа, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-
43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 160 000 руб.

Ст. 178 км («Байдики),  ДАЧА дерев. с 
манс., 48 кв. м, свет, лес, пруд, охрана, уч. 6 
сот. в собств., докум. готовы. 8-906-621-50-
92. (№1174) 

цена 250 000 руб.

Алексин г.,  дача 2-эт. с мансардой, 40 кв. м, 
5 сот., свет, вода, газ балл. Собственник. 8-915-
789-92-28. (№1249)

Ленинский р-н,   Хомяково п., садовый. кооп. 
«Родник», уч-к 6 соток, в собств., дача 5х3+новый 
фундамент 6х7, парник, беседка, свет, вода, охра-
на,  хороший подъезд, пруды, лес. Фото на сайте 
vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-277-
42-75,  730-777

Ленинский р-н,  Прилепы п., дача 2-этажная, 
1-эт. кирпичный, 2 эт. мансарда, 6 сот. земли, вода, 
электричество, хороший подьезд. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8910-942-08-00, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

Участки под  >
застройку. Продажа

Зареченский
Солнечный мкр.,  участок под дом, кот-

тедж - 1200 кв.м. Есть разрешение на строи-
тельство индивидуального жилого дома: - Об-
щая площадь обьекта капитального стороитель-
ства - 197,7 кв.м. - площадь земельного участ-
ка - 1200 кв.м. - количество этажей обьекта 
- 2- строительный обьём - 660 кв.м. Тел.: 55-
46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 200 000 руб.

Горелки пос.,  участок с фундаментом под 
дом, все коммуникации. Торг.Тел.: 8-910-942-
82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость 
от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 2 000 000 руб.

Привокзальный
Михайловский пр.  2 смежных участка для 

индивидуального жилищного строительства, по 
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
земельный участок 15 соток. В собственности, все ком-
муникации, (возможна рассрочка) Тел.: 8-910-942-82-
50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 11 000 000 руб.

Октябрьский п.,  коттедж 210 кв.м., гараж, сауна, 
тел., все коммуник., 13 соток. Тел.: 8-910-942-82-50, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 11 550 000 руб.

пос. Басово-Прудный  п., 390/120/18кв.м,  кот-
тедж кирпичн., жилой. Участок 12 соток. Солидные 
соседи. Центральные коммуникации. Хороший торг. 
АН «Century21 Золотой Век» www.c21gold.ru тел. 
710-100, 8-920-773-20-13

цена 12 000 000 руб.

Алексинский р-он,  Бунырёво д., коттедж 
2-этажный, бревенчатый в идеальном состоянии 
с отделкой 120 кв.м.участок - 55 соток, на участке 
гостевой дом 60 кв.м., баня , все коммуникации, в 
собственности, охрана, отличный подьезд, располо-
жен в лесном массиве, в курортной зоне, на р. Оке, 
100 км от МКАД. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 
55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 30 000 000 руб.

Алексинский р-он,  Бунырёво д., коттедж 4-этажный, 
кирпичный, 230 кв.м.,  баня, гараж с мойкой, подвал, уча-
сток благоустроенный 24 сотки, в собственности. 500м. 
от Оки, на берегу р. Вашана. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 30 000 000 руб.

Арсеньево, ул.Халтурина,   дом деревянный, 65кв.м., 
жилая площадь 45кв.м.. Газ, вода в доме. 15 соток. Про-
даю или меняю на жилье в Туле. АН «ВАШ ДОМ» тел.8-
903-845-37-05, 730-777, вечером 31-98-72

Донской г.,  мкр. Подлесный, Дом, газ, вода, 2 под-
вала , летняя кухня, 20 соток земли, сад, кирпичный га-
раж 5х6, рядом лес. Тел.: 8-910-942-82-50, 8-920-272-
20-99, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А 
до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

Ефремовский р-он,  Теплоогаревка д., (20 км. от 
Тёплого), дом кирпичный, 75 кв. м., все коммуникации, 
печь, камин, мансарда, гараж, 15 соток (+27) в соб-
ствен., молодой сад. Документы готовы. Чистая прода-
жа. Тел.: 8-953-435-78-07. АН «Квартирный ряд»

Заокский р-он,  сруб новый 380 кв.м. на 
опушке леса, в коттеджном поселке,все комм. 
в доме, под чист. отделку, отд. стоящая баня 80 
кв.м.(сруб),гараж на 2 машины,автомат. ворота, 
участок 14 сот.в собст., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64,  30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Заокский район,  трасса М2, поворот на Алексин, с. 
Железня, дом, сруб, 2 этаж, 130 кв.м., все комм. в доме, 
встр. мебель,  душ. кабина, участок 36 соток, баня, отл. 
подъезд, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Киреевский р-н,  Болохово пос., дом 2-х этажн., 
профилированный брус, 102 кв.м., все коммуника-
ции, гараж, беседка, забор, 12 соток земли, под чи-
стовуую отделку. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН 
«ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-277-42-75, 730-777.

Киреевский р-н,  Криволучье д., Курганная ул., 
часть дома, 85,2/56,7/12,3, АГВ, колонка, электри-
чество, вода, канализация, участок 10 соток, рядом 
школа, магазины. Тел.: 8-910-942-08-00, 25-20-55, 
25-19-23, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Киреевский р-н, пос. Серебряные Ключи, ул.  
Лесная, КОТТЕДЖ 2-эт.+мансарда+подвал, сауна, 
гараж, пл. 450/153,1 кв. м, второй свет, уч. 1 га, газ, 
вода, канализ. 8-910-153-50-03. (№845)

Ленинский п.,  Весенняя ул., 2-эт котедж, 230 
м.кв., в экологическо чистом районе, под чисто-
вую отделку, с подключением всех сетей, гараж 24 
м. кв., участок 15 соток в собственности, ограж-
дения, базовые элементы ланшафта. Тел.: 8-915-
783-69-94.
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Калужская область,  Перемышльский район, 
Забелино д., земля с/х назначения, 10Га, можно 
под КФХ,  на трассе Тула - Калуга, коммуника-
ции рядом, хороший подьезд, от Калуги 40 км., 
от Тулы 60 км. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 
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
-  7,9 кв.м.,  воздушная линия электропере-
дач, участок 6,4 Га. Цена 55 млн. руб. т. 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 55 000 000 руб.

50 км.  от г.Тула. Действующий цех, площадь 
7800 кв.м., земля 2,5 Га, трансформатор на 1000 
кВа, котельная, свой ж/д тупик, огорожен, нахо-
дится на охраняемой территории.Тел.: 8-910-942-
82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «»Недвижимость 
от А до Я»», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru»

цена 145 000 000 руб.

Квартиры  >
покупка

АН «Монолит» 
12 лет на рынке. 
Поможет купить, 
продать, вашу квар-
тиру, комнату, зем. 
участки, оформить 
наследство, прива-
тизацию. Ведение 
дел в суде. Тула, ул. 
Руднева, 65 (ост. 
Пединститут) Тел.: 
35-77-76, 35-94-95, 
35-85-30, 8-920-276-
48-18.

КВАРТИРУ, КОМНАТУ, ДОМ, УЧАСТОК.  СРОЧ- 
НО! 38-55-28. (№882)

КВАРТИРУ, ДОМ, УЧАСТОК.  8-905-116-41-
08. (№1073)

Куплю для  себя комнату или квартиру в лю-
бом районе. Тел.: 35-77-76, 35-85-30, 35-94-95, 
8-920-276-48-18.

Агенство Недвижимости  ООО «Компания Де-
ловой Союз». Купит 1-2-3-комн. кварт., в любом 
районе в г. Туле. В любом состоянии! СРОЧНЫЙ ВЫ-
КУП! Погашение задолженностей, решение спорных 
вопросов. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, «Ком-
пания Деловой Союз»

Дома. Покупка >

АГЕНТСТВО ПОКУПАЕТ ДОМА, КВАРТИРЫ, ДАЧИ.  
8 (4872) 40-54-74, 8-905-626-90-31,  www.tula-dom.
ru Тула, Пролетарская, 22. (№274)

КУПЛЮ ДОМ, УЧАСТОК, ДАЧУ  в Туле и области. 
45-96-27, 8-920-274-44-42. (№1168)

Аренда. Сдаю >
КВАРТИРЫ НА СУТКИ.   351-371, 8-915-685-

33-85. (№3554)

КВАРТ. в Туле . 405-205,  39-11-48,  8-962-272-
94-99. (№922)

1-2-3-комн. кв. на СУТКИ,  от 3 час., в центре, 
от 500 руб. 8-920-742-0-742. (№925)

АН «ТЕРИС-недвижимость»  поможет быстро 
и без хлопот сдать, снять квартиру в любом районе. 
Собственникам услуги -бесплатно! Тел.: 33-93-57, 
8-910-941-63-24.

Квартиры и комнаты в Туле . Недорого. Тел.: 35-
77-76, 35-94-95, 35-85-30, 8-919-075-66-71.

Квартиры на  сутки. Повашему запросу! Не до-
рого! Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, «Компания 
Деловой Союз»

УЮТНАЯ  1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА НА СУТКИ  
- евроремонт, кондиционер, 40 каналов TV, ТВ па-
нель 90 см, домашний кинотеатр 5.1, сейф, аква-
лайт, фонтан. 8-920-761-60-00. (№978)

КВАРТИРУ.  8-910-156-91-01. (№1035)

КВАРТИРЫ . 8-905-116-41-08. (№1244)

Трехкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Центральный
Городской переулок,  1 выс./9 эт., 3-комн. 

кварт., тел., лоджия, мебель, хорошее состоя-
ние. Сдаю 12.000 руб. + к.у.. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

Комнаты. Аренда.  >
Сдаю

Советский
Ф. Энгельса ул.,  комната в 2-комн. кв., все 

удобства. 8-920-774-07-44. (№1022)

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сдаю

Привокзальный
ПО НИЗКИМ ЦЕНАМ АРЕНДА СКЛАДСКОГО ПО- 

МЕЩЕНИЯ 500 кв. м. Имеется Ж/Д ВЕТКА. Тел.: 
39-15-00, 39-17-07. (СЧ.108ч)

Советская/Революции ул.,  здание 80 кв.м., тел., 
отдельно стоящее. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-
680-50-20, www.rieltortula.ru./АН «Риэлтор»

Пролетарский
Кутузова ул.,  180 кв.м, 2-я линия, отд. 

вход, 3 душев. Кабины, с/у, ранее испол как 
спортивный клуб. Возможно использовать под 
офис,прод.магазин. Тел. 38-48-89, 21-47-17, АН 
«СОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru  Цена: 
450 руб/кв.м

Советский

Офисные помеще-
ния  площадью от 15 
до 150 кв.м. от 200 
р/кв.м. в торгово-
офисном центре 
по ул. Революции. 
Телефон, интернет, 
бесплатная охра-
няемая парков-
ка. Собственник. 
Недорого. Тел. 71-44-
77.

С.Перовской ул.,  офисные помещения, 23 кв.м., 
48 кв.м., 30 кв.м., тел., интернет, ремонт. Сдаю. 
Тел.:8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-19-23,www.
rieltortula.ru, АН «Риэлтор»

Советская ул.,  д. 23 «К», помещение под офис, 
пл. 70 кв.м., после ремонта, 2 этаж. Сдаю 400 руб./
кв.м. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, 
www.rieltortula.ru. АН «Риэлтор»

Центральный

Срочно!!!! Сдается 
помещение по ул. 
Советская под авто-
запчасти, кафе, салон 
красоты , 273 кв.м, 
чистовая отделка, 
возможна переп-ка 
под арендатора. Цена 
400 руб/кв.м. Тел.: 
38-48-89, 21-47-17, 
8-961-145-5050  АН 
«СОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru

Тула г.,  аренда помещений в центре города, 
2-й этаж торгово-офисного здания. 280 кв.м., под 
кафе, магазин и т.п. 600 руб./кв.м. Тел.: 8-910-942-
82-50, 30-24-79  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru

Область
Богородицк г.,  (центр города), сдаются по-

мещения под офис, магазин и т.п., 17 кв.м. и 21 
кв.м., 1-ый этаж. 1200 руб./кв.м. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru\

Земельные.  >
участки. Аренда. 
Сдаю

Область
Чернский р-н, ЗЕМ. УЧАСТОК 37 га.  8-903-697-

00-70, 8 (48756) 3-13-48. (№964)

Аренда. Сниму >

СРОЧНО! КВАРТИРУ ДЛЯ СЕБЯ. БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ.  
36-01-47, 8-963-224-10-55. (№3546)

СРОЧНО. КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ- 
ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без посредников. 8-953-428-
05-95. (№3547)

1-2-КОМН. КВ.  СРОЧНО, на ваших условиях. 
37-38-86, 45-94-77, 8-903-037-24-37. (№3570)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ  в любом р-не, рассмотрю 
все варианты, можно дорого. 33-16-51, 8-910-160-
10-02. (№801)

1-2 комн.,  квартиру, комнату срочно в любом районе. 
Тел.: 35-77-76, 35-94-95, 35-85-30, 8-919-075-66-71.

КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ.  БЕЗ ПОСРЕДН. ДО-
РОГО. 56-32-18, 8-905-629-69-99. (№3112)

СРОЧНО 1-2-комн. кв., дом,  можно дорого. Без 
посредников. 8-953-428-05-95. (№3548)

СРОЧНО! 1-2 КОМН. КВ., ДОМ  для русской семьи в 
любом р-не. Рассм. любые варианты. 23-58-17, 31-27-
65, 8-905-111-05-95. (№3797)

СРОЧНО КВАРТ.  38-54-67. (№531)

CРОЧНО, БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН. КВ.  для 
семьи туляков в любом р-не. 42-29-68, 8-920-744-
57-94. (№771)

КВАРТ. в Туле.  405-205,  39-11-48,  8-962-272-94-
99. (№923)

КОМН.  405-205, 39-11-48,  8-962-272-94-99. 
(№924)

Отдел. комн. или комн. гостин. типа,  желат. в 
центре или близко от него, без прожив. 8-919-072-
74-78. (№1112)

Двухкомнатные.  >
Аренда. Сниму

Подберем любые варианты  аренды квартир и ком-
мерческой недвижимости. 38-48-89;21-47-17.

Центральный
Косая Гора  ул.Пушкина д.1, 1/5 эт., 2-х ком. кв-ра, 

44/28/6, кирп., с/у совм., мебель., холод., телевиз.,Хор. 
сост. Ст-ть: 5500  т.р. плюс коммуналь. услуги.Тел:30-70-
99,8-920-752-70-80. Агентство Недвижимости « ВАШ 
ДОМ» пр.Ленина 35  www. vashdom-tula.ru

цена 5 500 руб.

Прочие услуги >

Бесплатные консультации.  Все виды юридических 
услуг. Эксклюзивная услуга -  «скорая юридическая 
помощь» -   выезд  специалиста с    консультацией на 
дом. Судебное представительство, оформление земли, 
приватизация, договоры, лицензии,  взыскание долгов, 
абонентское обслуживание. Тел: 25-00-28, 8-919-079-
35-77, «Деловой Союз».

Оформление вида на  жительство,  гражданства 
РФ. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44. «Компания Де-
ловой Союз».

Сиделки. Нянечки.  Квалифицированные няни, 
гувернантки и сиделки готовы взять на себя забо-
ту о ваших близких: уход за детьми, их воспитание и 
обучение, помощь вашим престарелым родственни-
кам, уход за временно нетрудоспособными членами 
семьи. Контакты: 25-00-28, 8-919-079-35-77, «Ком-
пания Деловой Союз».

Зареченский
Гарнизонный проезд ул.,  кирпичный гараж, 4м. х 

6м. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 350 000 руб.

Продаётся металлический гараж  в охраняемом  га-
ражном кооперативе № 11  конеч. ост. 23 и 9 автолайна, 
рядом с  новым  жилым комплексом «ул. Токарева»., 25 
кв.м. Хороший подъезд. 25 кв.м. ровный бетонный пол, 
подведена эл.н., рядом эстакада. Тел.: 25-00-28, 8-910-
700-55-44. «Компания Деловой Союз».

Центральный
Гараж с подвалом,  Мезенцева ул., 24 кв.м., кирп., 

ГК 1, смотровая яма. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-920-
272-99-53, www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

Мезенцева ул.,  гараж АК №1 кирп. 3-уров-
ня, расположение-центральный проезд. Тел.: 30-70-
99, 8-903-845-21-35. АН « ВАШ ДОМ» пр.Ленина 35  
www. vashdom-tula.ru

Область
Епифанское ш.  / ГПК № 29 д.42, 21,5 кв.м. прода-
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